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Kouvolan kaupungintalolla vallitsi tiivis ja maan-
puolustushenkinen tunnelma lauantaina 18. päi-
vänä marraskuuta, kun päivän aikana Reservi-

läisliitto piti valtakunnallisen syyskokouksensa ja sa-
malla vietettiin Kymenlaakson Reserviläispiirin ja 
Kouvolan Reserviläisten 60-vuotis- sekä piirin viroyh-
teistyön 10-vuotisjuhlaa.

Reserviläisten juhlapäivä huipentui  
yhteiseen maanpuolustusjuhlaan

Reserviläisliiton kunniapuheenjohtaja, valtiopäiväneuvos Mikko Pesälä oli it-
seoikeutettu juhlapuheen pitäjä. Hänen katsauksensa Suomen kansan maan-
puolustustahdon kasvamisesta sivistyksen ja demokratian keinoin aina näl-
kävuosoista alkaen siihen mittaan, mitä Talvisodan alkaessa tarvittiin, sai 
juhlayleisön silmin nähden liikuttumaan.

Juhlasalin permanto oli täynnä yleisöä lähes viimeistä paikkaa myöten tilaisuuden päättyessä yhteisesti laulettuun Maamme-lauluun.
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Puolustusministeri Jussi Niinistö 
asetti lokakuun puolessa välissä 
työryhmän, jonka tehtävänä on 

valmistella selvitys vapaaehtoisen 
maanpuolustuskoulutuksen uudel-
leenjärjestelyistä. Uusi toimeksianto 
on jatkoa puolustusministerille 28.9. 
luovutetulle selvitystyölle. Siinä työ-
ryhmä esitti, että Maanpuolustuskou-
lutusyhdistyksen (MPK) kehittämis-
tä jatkettaisiin nykyiseltä pohjalta. 
Hieman yllättäen puolustusministeri 
antoi uudelle selvitysryhmälle tavoit-
teen laatia selvitys vapaaehtoiseen 
maanpuolustukseen kuuluvan soti-
laallisen koulutuksen organisoinnis-
ta osaksi puolustusvoimia ja MPK:n 
roolin kehittämisestä sotilaallisia val-
miuksia sekä varautumis- ja turvalli-
suuskoulutusta antavana organisaa-
tiona.

RUL on kysynyt sekä liittohalli-
tuksen että – valtuuston jäseniltä va-

paaehtoisen maanpuolustuksen ke-
hittämisestä, jos sotilaallinen koulu-
tus siirrerään MPK:lta kokonaan 
puolustusvoimille. Kyselyyn vastasi 
yhteensä yli 60 liittohallituksen ja 
liittovaltuuston jäsentä tai varajäsen-
tä. Vastauksissa nousee voimakkaas-
ti esille huoli taloudellisten resurssi-
en riittävyydestä, byrokratian kas-
vusta sekä mahdollisesti supistuvas-
ta koulutustarjonnasta. Suurin osa 
vastanneista jäsenistä uskoi, että va-
paaehtoisen sotilaallisen koulutuk-
sen siirtäminen MPK:lta puolustus-
voimille ei ole kustannustehokasta. 
Yli puolet vastanneista epäili myös, 
ettei MPK:n asema varautumis- ja 
turvallisuuskoulutuksen antajana 
parane.

On tärkeää, että vapaaehtoista 
maanpuolustuskoulutusta kehite-
tään. Itsestään selvää on, että tällöin 
puolustusvalmiuden parantaminen 

on keskiössä. Samalla on kuitenkin 
varmistettava, että reserviläisten va-
paaehtoisuus hyödynnetään mahdol-
lisimman hyvin ja ettei sijoittamat-
toman reservin koulutusmahdolli-
suuksia ja varautumis- ja turvalli-
suuskouluksen kehittämistä unohde-
ta.

Tärkeää on, että vapaaehtoisen 
koulutuksen toimijoita ja asiantunti-
joita, aktiivireserviläisiä ja keskeisiä 
reservijärjestöjä kuullaan aidosti 
koulutusta kehitettäessä.

Reserviupseereita yhdistää isän-
maallisuus, joka ilmenee vahvana 
maanpuolustustahtona, haluna ja ky-
kynä kehittää maamme kokonaistur-
vallisuutta ja tarpeen vaatiessa val-
miutena puolustaa aseellisesti Suo-
mea. Kunnioitamme veteraanisulku-
polvien uhrauksia ja työtä itsenäisen 
Suomen hyväksi.

Parhaimmat onnitteluni 6.12. 

ylennyksen saaneille Olette ne an-
sainneet!

Itsenäistä, 100 vuotista Suomea on-
nitellen!

Pasi Laari
kapteeni

Kymenlaakson 
Reserviupseeripiirin 
puheenjohtaja

MPK:n uudelleen järjestelyistä

Onnea 100-vuotiaalle Suomelle

Suomen Suuriruhtinaskunnan Se-
naatti antoi 4.12.1917 Eduskun-
nalle P.E.Svinhufvudin johdolla 

Itsenäisyysjulistuksen, jonka Edus-
kunta hyväksyi 6.12.1917. Suomi oli 
vihdoin itsenäinen kansakunta. Tätä 
päivää on vietetty Suomen Itsenäi-
syyspäivänä.

 Itsenäisyys ei kuitenkaan ollut it-
sestään selvä ja vuoden 1918 alkupuo-
lella maa ajautui sisällissotaan Senaa-
tin joukkojen, Valkoisten ja sitä vas-
taan kapinoineen Suomen Kansanval-
tuuskunnan, Punaisten välillä. Val-
koisia tuki Saksan Keisarikunta ja pu-
naisia Neuvosto-Venäjä. Sota päättyi 
Valkoisten voittoon, Venäjän valta-
kausi Suomessa päättyi.

Itsenäisen Suomen ensimmäiset 
vuosikymmenet kuluivat maan kehit-
tyessä, oppivelvollisuudesta säädet-
tiin laissa, kansalaisten tuli oppia kir-
joittamaan ja lukemaan. Kansalaisten 
koulutustaso nousi, Teollistuminen 
jatkoi kasvuaan, maatalous tehostui, 
nuori kansakunta vaurastui.

Puolustusvoimat kehittyivät Sak-
sassa koulutettujen Jääkäreiden joh-
dolla. Pysyvä asevelvollisuuslaki sää-

dettiin 1922 ja yleinen asevelvollisuus 
takasi riittävät koulutetut reservit. 
Suojeluskunnat kouluttivat joukko-
jaan varautuen pahimpaan.

Syyskuussa 1939 Syttyi toinen 
maailmansota Saksan ja Neuvostolii-
ton miehitettyä Puolan. Myös Suomen 
itsenäisyys oli vaakalaudalla Neuvos-
toliiton hyökätessä 30.11. Suomeen, 
Talvisota oli syttynyt. Suomen kansa 
taisteli yhtenäisenä, urhoollisesti, mo-
ninkertaista ylivoimaa vastaan ja säi-
lytti itsenäisyytensä raskain menetyk-
sin, yli 25000 kaatunutta.

Seuranneessa Jatkosodassa mene-
tykset olivat vieläkin raskaammat, yli 
60000 kaatunutta. Itsenäisyys silti 
säilytettiin.

Suomi joutui maksamaan mittavat 
sotakorvaukset ja ainoana maana ne 
suoritti kokonaisuudessaan.

Armeija tai Sotaväki, kuten kan-
sankielessä sanotaan, eli Puolustus-
voimat on itsenäisen valtion perus-
edellytys. Puolustusvoimien tehtävä-
nä on taata maan koskemattomuus ja 
turvata kansalaisten mahdollisuus 
elää rauhassa. Puolustusvoimien tär-
kein tehtävä on uskottavuudellaan 

varmistaa, ettei sotaa tarvitse käydä. 
Suomella on kansainvälisestikin tun-
nustettu vahva maanpuolustus. Osa-
na tätä kokonaisuutta ovat Reservi-
läisjärjestöt, jotka vapaaehtoispohjal-
ta harjoittelevat osaamistaan maan-
puolustukseen liittyvissä kyvyissä ja 
ovat Puolustusvoimien tärkeä yhteis-
työkumppani.

Sodista on kulunut aikaa ja Vete-
raaneja on elossa noin 15000, keski-
iän ollessa yli 93 vuotta, lähes isän-
maamme ikäisiä urhoja siis. Muista-
kaamme heidän uhrautumistaan ja 
panostaan siihen hyvään Isänmaahan 
missä saamme elää. Kunnioittakaam-
me erityisesti heitä, jotka antoivat ras-
kaimman uhrin itsenäisyytemme 
eteen. Heidän kunniakseen pystyte-
tyt muistomerkit ja Sankarihautaus-
maat muistuttavat meitä siitä mitä so-
ta julmimmillaan on.

Toivokaamme ettei Suomen kan-
sa enää koskaan joudu sotaan, ettei 
uusia Sankarihautausmaita tarvitse 
rakentaa ja perheiden kohtaloksi muo-
dostu menettää rakkaitaan.

Oi nouse, Suomi, nosta korkealle
Pääs seppelöimä suurten muistojen.
Oi nouse, Suomi, näytit maailmalle,
Sa että karkoitit orjuuden
Ja ettet taipunut sa sorron alle.
On aamus alkanut, synnyinmaa.

Onnea 100 vuotiaalle Suomelle.

Olli Leisti
Kymenlaakson Reserviläispiiri
puheenjohtaja
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Kun tätä tekstiä kirjoitan, 
elämme vuoden pimeintä ja 
synkintä aikaa, marraskuun 
loppua. Jos katsoo ulos ik-
kunasta saa huomata, kuin-
ka luonto näyttää harmaal-
ta ja kuolleelta. Aurinko ei 
paljoa näyttäydy ja pimeys-
kin tulee aikaisin

Aika adventista jouluun 
on monella tapaa odotuksen 
ja valmistelun aikaa ja jokai-
nen kokee sen omalla taval-
laan. Joku odottaa ehkä hil-
jentymistä, lepoa ja rauhaa. 
Monet iloitsevat siitä, kun 
saa antaa lahjoja läheisilleen 

ja ystävilleen. Jotkut taas 
toivovat sitä, että pitkät py-
häajat menisivät nopeasti 
ohitse, jotta pääsisi pian 
normaaliin, tavalliseen ar-
kirytmiin.

Kaikille ei joulu ole mi-
tenkään merkityksellinen, 
eikä tärkeä juhla. Jollekin se 
saattaa olla jopa ahdistavaa 
aikaa, varsinkin, jos tavalli-
nen arkinen elämä on vai-
keaa ja yksinäistä.

Meillä kotona joulua py-
ritään viettämään yhdessä 
perinteisesti koko perheen 
kanssa. Näin olemme toimi-

neet jo vuosikymmenten 
ajan. Aloitamme aattona 
katsomalla televisiosta, kun 
Suomen Turku julistaa jou-
lurauhan, sitten menemme 
kotikirkkoon perhehartau-
teen. Sen jälkeen käymme 
sytyttämässä kynttilät rak-

kaiden haudoilla. Ennen 
jouluateriaa joku perheen-
jäsenistä lukee jouluevanke-
liumin ja laulamme: ”Nyt 
Jumalalle kunnia, kun an-
toi ainoon Poikansa. Siit´ 
enkelitkin riemuiten vei-
saavat hälle kiitoksen” (vir-
si 21:10) Siitä alkaa meidän 
joulun vietto.

Joulu on myös ilon juh-
la!

Selailin virsikirjaa jou-
luvirsien kohdalta ja siitä 
voi selvästi havaita, kuinka 
useimmissa virsissä on pe-
rustana suuri ilo, riemu ja 

kiitos. Myöskin rauha ja va-
lo mainitaan siellä monessa 
kohtaa.

Joulun sanomaa voi-
daan ilmaista ja julistaa mo-
nin eri tavoin; Kauniit jou-
lulaulut herkistävät mielen 
ja saa monet meistä yhty-
mään niihin. Tähti kuusen 
latvassa kertoo siitä, mitä 
paimenet näkivät ja kokivat 
kedolla, kun Jeesus syntyi. 
Joulun kynttilät viitoittavat 
meille tietä siihen valoon, 
joka syttyi, kun Herra tuli 
tänne maailmaan. Olemme 
saaneet nähdä sen valon ja 

kuulla sen sanan, joka il-
moitti tuosta suuresta ta-
pahtumasta: ”Tänään on 
teille Daavidin kaupungis-
sa syntynyt Vapahtaja. Hän 
on Kristus, Herra.” ( Luuk. 
2:11 ) 

Rauhallista Joulua, sekä 
turvallista uutta vuotta 2018

                                                                                                               
Hannu Tuomala

Joulunaikaa

Aluetoimistossa vuosi 2017 
oli vauhdikas ja täynnä työ-
tä - hyvä niin. Suomi 100  
juhlavuosi toi oman vivah-
teensa ja tapahtumansa ku-
luneeseen vuoteen. 

Suomi 100 kesäkiertu-
een Kymenlaakson tapah-
tuma järjestettiin perjantai-
na 11.8 Kouvolan Kasar-
minmäen Rykmentinpuis-
tossa kesäkiertuekonsertti-
na ja kalustonäyttelynä Pa-
raatikentällä. Väkeä oli 

upeassa elokuun illassa pai-
kalla reilut   3 000 henkilöä 
vauvasta vaariin nauttimas-
sa Rakuunasoittokunnan 
Big Bandin solistinaan Sa-
kari Kuosmanen ja Puolus-
tusvoimien varusmiessoit-
tokunnan Show Bandin esi-
tyksistä. Tapahtumasta vas-
tasi Karjalan prikaati yh-
dessä Kouvolan kaupungin 
kanssa reserviläisjärjestö-
jen tukemana. Ensi vuonna 
kokoonnumme vastaavan-

laiseen tilaisuuteen 10.8. 
Puolustusvoimat 100 vuot-
ta merkeissä.

Syksyn toisena Suomi 
100 tapahtumana järjestet-
tiin 25.10. Tuntematon so-
tilas kutsuvierasnäytös yh-
dessä Kouvolan kaupungin, 
Kymenlaakson liiton ja Val-
tioneuvoston kanslian 
kanssa Kouvolassa 
KINO123:ssa. Paikalla oli 
225 henkilöä, joiden jou-
kossa 20 veteraania ja 17 
Karjalan prikaatin varus-
miestä.

5.12. Haminan Varus-
kuntakerholla pidettiin 
6.12. ylennettyjen kymen-
laaksolaisten reserviläisten 
ylentämis- ja palkitsemisti-
laisuus. Tilaisuudessa oli 
paikalla 23 reserviläistä Ta-
savallan presidentin ylentä-
mistä 18 reservinupseeris-
ta ja Kaakkois-Suomen 
aluetoimiston päällikön 
ylentämistä 43 aliupseeris-
ta ja miehistöön kuuluvas-
ta. Lisäksi paikalla oli kut-
suvieraita.

Toiminta-alueemme 
kutsunnat toimitettiin tänä 
vuonna 22.8. - 15.12. pää-
osin vuonna 1999 syntynei-
den sekä uudelleen tarkas-
tettavien noin 1800 nuoren 
miehen osalta. 7.4. pidetys-

sä naisten vapaaehtoisen 
asepalveluksen valintatilai-
suudessa palvelukseen 
määrättiin ennätysmäärä 
eli lähes 90 nuorta naista. 

Aluetoimiston väki kiit-
tää kaikkia yhteistoiminta-
osapuolia, kuten kaupunki-
en ja kuntien edustajia, po-
liisia sekä seurakuntien 
henkilöstöä kutsuntojen 
tukemisesta. Erityisen kii-
toksen haluan osoittaa ve-
teraaneillemme, jotka lähes 

poikkeuksetta osallistuivat 
kutsuntapäiviin tuoden 
tervehdyksensä nuorille 
miehille tai kuten Ilmari 
Henttonen Kouvolassa to-
tesi tervehdyksissään ”nuo-
rille leijonille”. Onnistuim-
me yhdessä vähintään kii-
tettävästi.

Yläasteiden 9. luokka-
laisille suunnattu ”Intti tu-
tuksi” -hanke jatkui syksyl-
lä vuonna 2002 syntynei-
den koululaisten osalta. 
Hanke jatkuu heidän osal-
taan vielä ensi kevään. 

Paikallispuolustuksen 
valmiuden kehittämisen 
saralla järjestettiin tänä 
vuonna mm maaliskuussa 
KYMI 117 ja syyskuussa 
KYMI 217 harjoitukset, 

joissa niin henkilökunta, 
varusmiehet kuin reservi-
läiset harjaantuivat tehtä-
vissään. Harjoitukset johti 
Karjalan prikaati. Syys-
kuussa harjoitteli myös 
itänaapurimme yhdessä 
Valko-Venäjän kanssa Za-
pad -harjoituksessa ja län-
sinaapurimme järjesti mit-
tavan Aurora -harjoituksen 
läntisten yhteistyökumppa-
niensa kanssa, joukossa 
myös suomalaisia sotilaita. 

Kukin kehitti omia val-
miuksiaan omista lähtö-
kohdistaan omine tavoittei-
neen. 

Toivon, että yhteistyö 
jatkuu ensi vuonna yhteis-
työkumppaneidemme, joi-
hin kuulunee merkittävä 
osa myös Kymen Salpa leh-
den lukijoista, kanssa yhtä 
tiiviinä kuin kuluneena 
vuonna. Kalenteri täyttyi 
tänä vuonna niin keväällä 
kuin syksylläkin mitä mo-
ninaisimmista tapahtumis-
ta. Parhainta oli maanpuo-
lustushenkisten ja miellyt-
tävien ihmisten kanssa toi-
miminen. Paljon on vanho-
ja tuttuja tullut vuosien jäl-
keen jälleen tavattua ja erit-
täin runsas joukko uusia 

henkilöitä on tullut tutuik-
si. Vuoden voi ainakin 
omasta puolestani todeta 
olleen erittäin opettavainen 
ja mieluisa. 

Ensi vuoden ensimmäi-
sessä Kymen Salpa lehdes-
sä majuri Olli-Pekka Män-
nistö kertoo Kaakkois-Suo-
men aluetoimiston vinkke-
listä katsottuna vuodesta 
2018 tapahtumineen sekä 
kertaus- ja vapaaehtoisiin 
harjoituksiin liittyvistä 

käytännön asioista, joiden 
toivotaan leviävän lukija-
kunnan kautta laajemmal-
lekin joukolle asevelvolli-
sia. 

Toivotan kaikille Ky-
men Salpa lehden lukijoil-
le oikein hyvää ja rauhaisaa 
Joulua sekä menestystä 
vuoteen 2018! 

Kirjoittaja on Kaakkois-
Suomen aluetoimiston 
päällikkö everstiluutnantti 
Saku Muona

Valokuvat maj res Paavo 
Mikkonen

Ajankohtaista Kaakkois-Suomen aluetoimistosta

Everstiluutnantti Saku Muona.

Ylennettävien puheenvuoron piti maj Arto Jokinen.

Ylennystilaisuus 5.12.2017 Haminan Varuskuntakerholla.
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Lauantaina marraskuun 
18. päivänä pidettiin Kou-
volan kaupungintalolla Suo-
men itsenäisyyden 100-vuo-
tisteeman, ”yhdessä”, mu-
kaisesti samanaikaisesti kol-
me juhlaa ja liittokokous. 
Kymenlaakson Reserviläis-
piiri ja Kouvolan Reserviläi-
set viettivät 60-vuotisjuhli-
aan ja piirin Virotoimikun-
ta juhli 10-vuotista yhteis-
työtään Viron Kaitseliiton 
Alutaguse Malevin kanssa. 
Juhlien lomaan mahtui 
myös Reserviläisliiton en-
simmäinen uusittujen sään-
töjen mukainen vuoden ai-
noa liittokokous.

Juhla alkoi yhteisellä 
seppeleenlaskulla Kymen 
Lukolla sijaitsevalle Itsenäi-
syyspatsaalle. Suomalaisten 
yhteisen seppeleen laskivat 
Reserviläisliiton puheen-
johtaja Ilpo Pohjola, Ky-
menlaakson Reserviläispii-
rin puheenjohtaja Olli Leis-
ti ja piirin toiminnanjohta-
ja Jorma Uski. Alutaguse 
Malevin seppeleenlaskuun 
osallistuivat kaikki kolme 
Virosta saapunutta vierasta 
majuri Arno Kodu, majuri 
Ain Krrondel ja kersantti 
Kalev Naur.

Päivä jatkui liittoko-
kousedustajien valtakirjo-
jen tarkastuksella. Kokouk-
seen osallistui äänivaltaises-
ti kaikkiaan 53 reserviläis-
yhdistystä kautta maan. 
Kaikkiaan kokoussalissa oli 
noin 100 henkilöä. Kokouk-
sen puheenjohtajaksi valit-
tiin Kymenlaakson piiristä 
liiton kunniajäsen, kansan-
edustaja Markku Pakkanen. 
Henkilövalinnoissa Kymen-
laakso koki tappion, kun 
liittohallituksen naisman-
daattipaikalle Myllykosken 

Kolmet juhlat ja liittokokous  
Kouvolassa 18.11.2017

Oikealta Arno Kodu, Ain Krondel, Kalev Naur ja suomalaiset isännät Kosti Hämäläinen, Erkki Rika ja Matti Hämäläinen. Kymenlaakson Reserviläispiirin edellinen puheenjohtaja Pentti Kivi.

Karjalan prikaatin apulaiskomentaja, eversti Pertti Kuokkanen

Majuri Arno Kodu

Reserviläisliiton puheenjohtaja Ilpo Pohjola
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Liittokokouksen puheenjohtajana toimi kansanedustaja Markku Pakkanen ja sihterinä liiton toiminnanjohtaja Olli Nyberg.

Maanpuolustus-
juhlassa 18.11.2017 
jaetut huomion-
osoitukset
SOTAVAHINKOSÄÄTIÖN TUNNUSTUSPALKINNOT

Sotilasmestari Osmo Suominen
Ylivääpeli Kari Vepsäläinen
Louhisaaren Reserviläiset ry 
Pohjois-Savon Reserviläispiiri ry 

MAANPUOLUSTUSMITALI MIEKKOJEN KERA

Joonas H. Grönlund
Estyneet:
Tuula Gåpå
Heikki Pitäjänmäki

KYMENLAAKSON RESERVILÄISPIIRIN PIENOISLIPPU:

Sotilasmestari Timo Kitunen,
Ylikersantti Pentti Kivi
Kersantti Kari Niemi
Ylivääpeli Erkki Rika
Vääpeli Hannu Valjus
Estyneet:
Vääpeli Kari Haapanen, 
Ylikersantti Aki Heikkilä

KYMENLAAKSON RESERVILÄISPIIRIN STANDAARI: 

Everstiluutnantti Esa Hyytiäinen
Kaakkois-Suomen aluetoimisto
Sotilasmestari Juha Alm
Sotilasmestari Kosti Hämäläinen
Korpraali Matti Kunnas
Ylikersantti Matti Kuparinen
Kapteeni Pasi Laari
Kersantti Olli Leisti
Alikersantti Sami Sihvola
Ylivääpeli Jari Suni
Estynyt: 
Eversti Markku Hutka

ALUTAGUSE MALEV

Kunniataulu ja miekka:
Saaja: Reserviläispiiri

RESERVILÄISLIITON KULTAINEN ANSIOMITALI

Sotilasmestari Timo Ahlgren
Vääpeli Raimo Juhani Väänänen

RESERVILÄISLIITON HOPEINEN ANSIOMITALI

Kersantti Jarmo Juhani Koste

RESERVILÄISLIITON PRONSSINEN ANSIOMITALI

Korpraali Ahti Hyppänen
Alikersantti Kyösti Skippari

RESERVILÄISPIIRIN VIROTOIMIKUNNAN MUISTOKIVI

Arno Kodu 
Ain Krondel
Kalev Naur
Erkki Rika 
Tomi Kitunen
estyneet: 
Kari Haapanen
Arvid Siilak
Jorma Hanski

Taru Mikkonen ei tullut va-
lituksi jatkokaudelle. 

Varsinainen juhla alkoi 
onnittelujen vastaanotolla ja 
kahvitarjoilulla. Vieraita 
vastaanottamassa olivat re-
serviläispiiristä kunniapu-
heenjohtaja Markku K. 
Toikka ja puheenjohtaja Ol-
li Leisti, Kouvolan Reservi-
läisten puheenjohtaja Kyös-
ti Skippari ja virotoimikun-
nan puheenjohtaja Jari Suni. 

Maanpuolustusjuhla oli 

näyttävä Rakuunasoitto-
kunnan esittäessä isänmaal-
lista musiikkia. Valtiopäivä-
neuvos Mikko Pesälän pu-
he liikutti syvästi 200-hen-
kistä yleisöä. Juhlan avan-
neen Reserviläispiirin pu-
heenjohtaja Olli Leistin ja 
päätössanat lausuneen Re-
serviläisliiton puheenjohta-
ja Ilpo Pohjolan lisäksi juh-
laan toi tervehdyksensä 
Puolustusvoimat, edustaja-
naan Karjalan prikaatin 

apulaiskomentaja, eversti 
Pertti Kuokkanen. Kouvo-
lan kaupungin tervehdyk-
sen esitti kaupunginhalli-
tuksen 2. varapuheenjohta-
ja Jenny Hasu sekä Kouvo-
lan seurakunnan terveh-
dyksen kirkkoherra Keijo 
Gärdström. Juhlan juonsi 
majuri evp Juha Jaakkola. 
Juhlassa jaettiin runsaasti 
tunnustuspalkintoja ja huo-
mionosoituksia. Niitä jakoi-
vat Sotavahinkosäätiö, 

Maanpuolustusmitalitoimi-
kunta, reserviläispiiri, Kou-
volan Reserviläiset, Aluta-
guse Malev  sekä reserviläis-
piirin virotoimikunta. Luet-
telo palkituista eri liitteenä.

Juhla päättyi yhteisesti 
laulettuun Maamme lau-
luun.

Teksti: Jorma Uski
Kuvat Timo Saksa 

Piirin pienoislipulla palkittiin vas. Timo Kitunen, Pentti Kivi, Kari Niemi, Erkki Rika ja Hannu Valjus.
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Sotilasarvoon MAJURI
Hemmilä Reino Aulis	 Kouvola
Jokinen Arto Viljo Juhani	 Hamina
Kankare Ari Tapani	 Hamina
Käki Juha Matti	 Kouvola
Mäkipaakkanen Petri Oiva Henrik	 Kouvola
Simola Reijo Veikko Tapani	 Kouvola	

Sotilasarvoon KAPTEENI
Heinikainen Kari Hannu Ensio	 Kouvola
Juvankoski Jani Tuomas Tapani	 Kouvola
Koski Juha Pekka	 Kouvola
Pakarinen Vesa Tapani	 Kouvola
Savolainen Markku Antero	 Kouvola
Toukkari Vesa Kalevi	 Kouvola
Väisänen Jari-Pekka	 Kotka

Sotilasarvoon YLILUUTNANTTI
Miettinen Mikko Tapio	 Kouvola
Pölönen Pauli Heikki Juhani	 Kouvola

Sotilasarvoon LUUTNANTTI
Liimatainen Kari Johannes	 Kouvola
Ruottinen Timo Sakari	 Hamina
Vertanen Ville Oskari	 Kouvola

Sotilasarvoon SOTILASMESTARI
Kukkanen Anssi Juhani	 Kotka
Liimatainen Jarmo Antero	 Kouvola
Siekkinen Timo Robert	 Hamina
Siitonen Pekka Antero	 Kouvola

Sotilasarvoon YLIVÄÄPELI
Säde Olli-Pekka	 Virolahti

Sotilasarvoon YLIKERSANTTI
Huusko Tero Sakari	 Kotka
Häkkinen Eetu-Petteri Allan	 Kotka
Hämäläinen Sami-Jukka	 Kouvola
Keränen Jarkko Jotaarkka	 Kotka
Linnala Jonne-Antero	 Iitti
Saari Juha Tapio	 Kouvola
Vanhala Jukka Tapani	 Kotka	

Sotilasarvoon KERSANTTI
Kujala Jussi Tuomas	 Kouvola
Pekkola Janne	 Kotka
Pirinen Marko Antti	 Kouvola
Sahanen Jere Valtteri	 Kouvola
Savolainen Kai Olavi	 Kotka
Seppänen Timo Viljo Petteri	 Kouvola
Tuononen Ismo Juhani	 Kouvola
Voutilainen Iikka Matias	 Kotka

Sotilasarvoon ALIKERSANTTI
Hiltunen Ville Juhani	 Kouvola
Kähkönen Keijo Marko	 Kouvola
Neuvonen Tony Karl Otto	 Kotka
Ripatti Aleksi Tapani	 Kouvola
Ruuth Edvin Casimir	 Kouvola
Sippu Risto Ilkka Olavi	 Kouvola
Suurnäkki Jussi Tapani	 Hamina

Sotilasarvoon KORPRAALI
Aalto Tommi Veli Valtteri	 Iitti
Eskelinen Juha-Ville Christian	 Kotka
Heiskanen Jani Petri Tapani	 Kotka
Immonen Keijo Aulis	 Hamina
Jokela Jani Samuli	 Hamina
Kettula Petri Ensio	 Kouvola
Klaavu Juuso Mikael	 Kotka
Kuitunen Sami Tapio	 Kouvola
Kuva Henri Petteri	 Kotka
Merikannel Santeri Axel	 Kotka
Pajaskoski Pauli Markus	 Kouvola
Palola Samuli Matias	 Hamina
Romppanen Topi Oskari	 Kouvola
Teitto Jari Henrik	 Kouvola
Turkia Kimmo Tapio	 Hamina
Vainio Panu Anttoni	 Kotka

Reserviläisliiton myöntämät  
Kultaiset ansiomitalit 6.12.2017

Sotilasmestari Timo Ahlgren
Alikersantti Sami Sihvola
Vääpeli Juhani Väänänen

Reservin ylennystilaisuus pidettiin Haminassa

Reserviupseeripiirin puheenjohtaja kapteeni Pasi Laari vas.  ja kapteeniksi 6.12.2017 ylennetty Elimäen Reserviupseerikerhon uusi puheenjohtaja Jani Ju-
vankoski Haminan ylennystilaisuudessa 5.12.2017.

Alikersantti Sami Sihvola sai vapaaehtoisen maanpuolustustyön ansioistaan 
Reserviläisliiton Kultaisen ansiomitalin.

Järjestöjen tilaisuudet al-
koivat jo aattona joulu-
kuun 5. päivänä pidetyillä 
reservin ylentämistilai-
suuksilla. Kaakkois-Suo-
men aluetoimisto piti Ky-
menlaakson tilaisuuden 
Haminaan varuskuntaker-

holla, jonne oli kutsuttu 
kaikki 61 ylennyksen saa-
nutta reserviläistä seuralai-
sineen. Tilaisuuteen osal-
listui 20 ylennettävää ja 
noin 25 muuta kutsuvie-
rasta. Juhlavassa tilaisuu-
dessa aluetoimiston pääl-

likkö, everstiluutnantti Sa-
ku Muona julkisti Tasaval-
lan presidentin käskyllä 
ylennettävät reservin up-
seerit sekä aluetoimiston 
päällikön päätöksellä ylen-
nettävät aliupseerit ja mie-
histön jäsenet. Ylennetty-

jen kiitospuheenvuoron 
piti majurin arvoon nimi-
tetty Arto Jokinen.

Samassa yhteydessä 
palkittiin Reserviläisliiton 
Kultaisella ansiomitalilla 
pitkäaikaisesta vapaaehtoi-
sesta maanpuolustustyöstä 

etenkin ampumaurheilun 
kehittämisessä, alikersant-
ti Sami Sihvola Myllykos-
ken reserviläisistä Aiem-
min saman huomionosoi-
tuksen olivat reserviläispii-
rin 60-vuotisjuhlassa saa-
neet sotilasmestari Timo 

Ahlgren ja vääpeli Juhani 
Väänänen Kouvolan reser-
viläisistä

Teksti ja kuvat: 
Jorma Uski

Reservin ylennykset Kymenlaaksossa 6.12.2017
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100-vuotiaan Suomen itsenäisyyspäivän 
tilaisuudet kiinnostivat yleisöä

Kuten arvata saattoi, Suo-
men itsenäisyyden 
100-vuotispäivänä pidetyt 
tilaisuudet kiinnostivat 
yleisöä tavanomaista enem-
män niin valtakunnan ta-
solla kuin paikalisestikin. 
Esimerkiksi Kouvolassa 
järjestetään vuosittain kau-
pungin, varuskunnan, seu-
rakunnan ja maanpuolus-
tusjärjestöjen yhteinen itse-
näisyyspäivän juhlatapah-
tuma. Juhlaan sisältyy ju-
malanpalvelus, seppeleen-

lasku reserviläisten kunnia-
vartioineen sekä päiväjuh-
la. Juhla kiertää vuorovuo-
sin kuudesta eri kunnasta 
muodostuneen kaupungin 
entisissä kuntakeskuksissa. 
Monesti tilaisuuksissa on 
ollut reilusti alle sata osal-
listujaa. Mutta selvästi Suo-
men juhlavuosi vaikutti 
myös yhteisen maanpuo-
lustushengen- ja tahdon 
kokemiseen.

Kouvolan keskuskirkko 
oli jumalanpalveluksessa 

ääriään myöten täynnä. 
Palveluksen liturgina toimi 
kirkkoherra Keijo Gärd-
ström ja saarnasi kenttäro-
vasti Vesa Aurén. Seppe-
leenlaskutilaisuuteen lähei-
sessä Lääninpuistossa si-
jaitsevalle Sankarivainajien 
muistomerkille osallistui 
noin kolmensadan hengen 
yleisö. Normaalivuosina ta-
pahtumaa seuraa kouralli-
nen ihmisiä. Aamulla sata-
nut puhdas lumi ja seppe-
leenlaskun ajaksi seljennyt 

Keskuskirkko oli viimeistä paikkaa myöten täynnä

Kunniavartion eturivissä vas. Kim Jokela ja Jerry Laakso, takarivissä vas. Santtu Suhonen ja Timo Ahlgren

Seppeleenlaskijat vas. Kalevi Horppu, Pertti Kuokkanen, Keijo Gärdström ja Harri Helminen.

sää antoivat tilaisuudelle 
upeat puitteet. Lumipuvu-
issaan kunniavartiossa sei-
soivat Kouvolan reserviup-
seerikerhon yliluutnantti 
Kim Jokela ja vänrikki Jer-
ry Laakso, Kouvolan reser-
viläisistä mukana olivat so-
tilasmestari Timo Ahlgren 
ja jääkäri Santtu Suhonen. 
Seppeleenlaskuun osallis-
tuivat Kouvolan sotavete-
raaneista Kalevi Horppu, 
Karjalan prikaatin apulais-

komentaja eversti Pertti 
Kuokkanen, kirkkoherra 
Keijo Gärdström ja kau-
punginhallituksen puheen-
johtaja Harri Helminen.

Klo 12.30 alkaneen pää-
juhlan yleisömäärä ylitti 
kaupungintalon juhlasalin 
kapasiteetin. Sali parvineen 
käsittää noin 350 istuma-
paikka, jotka eivät tällä ker-
taa riittäneet. Noin 50 hen-
kilöä seurasi tilaisuutta ovi-
aukosta Sinisen maton 

puolelta. Juhlan musiikista 
vastasivat Kymi Sinfonietta 
ja Kouvolan mieskuoro. 
Kouvolan kaupunki, varus-
kunta ja seurakunta toivat 
tervehdyksensä samoin 
kuin nuorisovaltuuston jä-
sen Camilla Relander. An-
siokkaan juhlapuheen Suo-
men itsenäisyyden vaiheis-
ta piti FT  Seppo Aalto.

Teksti ja kuvat: 
Jorma Uski
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Reserviläispiirin syyskoko-
us järjestettiin Elimäen seu-
rakuntakeskuksessa 
31.10.2017. Tilaisuuden 
aluksi ojennettiin iittiläisel-
le Matti Kupariselle Tasaval-
lan Presidentin myöntämä 
Suomen Leijonan Ritari-
kunnan I luokan Mitali.

Itse kokouksessa hyväk-
syttiin tulevan vuoden toi-
mintasuunnitelma ja ta-
lousarvio. Toimintasuunni-
telmaan kirjattiin perinteis-
ten asioitten rinnalle jäsen-
hankinta- ja huolto sekä tie-
dotusasiat. Piirihallitusta 
täydennettiin erovuoroisten 
osalta. Puheenjohtaja ei ol-
lut erovuorossa; Olli Leisti 
jatkaa toisen kauden toista 
vuottaan. Todettiin tulossa 
olevan 60-vuotisjuhlan jär-
jestelyt ovat kunnossa ja his-
toriikki valmistuu juhlaan 
mennessä.

Kokousesitelmästä vas-
tasi Kaakkois-Suomen alue-
toimiston päällikkö, evers-
tiluutnantti Saku Muona, 
joka kertoi Suomen lähialu-
een sotilaallisesta tilantees-
ta ja naapurimaiden jouk-
kojen vahvuudesta ja harjoi-
tuksista sekä esitti pikaisen 
katsauksen tulevan vuoden 
toimintaan ja yhteisiin ta-
pahtumiin. Kyseessä on 
vuonna 2018 Puolustusvoi-
mien 100-vuotisjuhlavuosi.

Teksti ja kuvat: 
Jorma Uski

Piirien syyskokoukset pidettiin Elimäellä ja Myllykoskella

Kokousyleisöä kuuntelemassa Saku Muonan esitystä

Olli Leisti avasi reserviläispiirin syyskokouksen Elimäen seurakuntakeskuksessa. Iittiläiselle ylikersantti, yrittäjä Matti Kupariselle luovutettiin Tasavallan pre-
sidentin myöntämä Suomen Leijonan I Luokan Mitali.
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Reserviupseeripiiri piti syys-
kokouksensa Myllykoskella 
perinteikkäässä Seuratalossa 
16.11.2017. Katsauksen Seu-
ratalon ja muidenkin Mylly-
kosken arvorakennusten his-
toriasta ja nykytilanteesta 
esitti Riverman Oy:n kiin-
teistöpäällikkö, luutnantti 
res., Erik Wetzer. Aluetoi-
miston päällikön, eversti-
luutnantti Saku Muonan esi-
tyksen painopiste oli lähialu-
eemme sotilaallisen voiman 
esittely.

Kokouksen puheenjoh-
tajaksi kutsuttiin piirin kun-
niapuheenjohtaja, majuri 
Paavo Mikkonen. Reser-
viupseeripiirin puheenjohta-

jien kausi on yksivuotinen, 
joten ohjelmassa oli puheen-
johtajiston valinta. Kapteeni 
Pasi Laari valittiin edelleen 
yksimieliesti jatkamaan pu-
heenjohtajana. Samoin en-
simmäinen varapuheenjoh-
taja, yliluutnantti Ilkka Kuu-
sela valittiin uudelleen. Toi-
sena varapuheenjohtajana 
toiminut luutnantti Pauli Pö-
lönen ei ollut enää käytettä-
vissä. Tehtävään valittiin 
kapteeni Pekka Mertakorpi 
Iitin reserviupseerikerhosta.

Kokous hyväksyi vuoden 
2018 toimintasuunnitelman 
ja talousarvion sekä valitsi 
kerhojen esityksestä vuoden 
2018 piirihallituksen. 

Kokousyleisöä Myllykosken seuratalossa, vas. Jere Kujala, Perttu Valkeapää, Eero Mattila, Rauno Virtanen, Juha Virtanen, Kim Rosqvist, Pekka Mertakorpi, Taisto Puustelli ja Heikki Marjomaa.

Kaakkois-Suomen aluetoimiston päällikkö, everstiluutnantti Saku Muona.

Riverman Oy:n kiinteistöpäällikkö Erik Wetzer esite lmöi Myllykosken arvora-
kennusten historiasta.
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Vastaajamäärä nousi 
kaksinkertaiseksi

MPK:n toimija- ja koulut-
tajakyselyyn 2017 vastasi 
lähes 24 % piirin noin 350 
toimijasta, joten tulokset 
kuvaavat varsin hyvin kaik-
kia toimijoita. Vuonna 
2015 vastaajia oli noin 12 
%.

Piirin toimintaan sitoutui 
65 uutta toimijaa

Sitoutuneiden toimijoiden 
määrä kasvoi lähes 20 %.

Kouluttajaosaaminen 
on hankittu MPK:stä ja 
puolustusvoimista

Selvästi suurin osa 80 % on 
hankkinut kouluttajaosaa-
misensa MPK:n kouluttaja-
koulutuksen 46 % ja puo-
lustusvoimien kouluttaja-
koulutuksen 34 % kautta. 
Siviilialalta kouluttajaosaa-
misensa on hankkinut 14 % 
kouluttajista.

Kouluttajat tulevat MPK:n 
jäsenjärjestöistä

Kouluttajista pääosa kuu-
luu MPK:n jäsenjärjestöi-
hin; Reserviläisliittoon 40 
% ja Reserviupseeriliittoon 
28 %. Jäsenjärjestöihin ei 
kuulu 24 %.

Kouluttajat toimivat 
suurimmaksi 
osaksi kouluttajina 
puolustusvoimien 
tilaamassa koulutuksessa

Kouluttajat toimivat suu-
rimmaksi osaksi koulutta-
jina puolustusvoimien ti-
laamassa koulutuksessa 58 
% ja Sotilaallisia valmiuk-
sia palvelevassa koulutuk-
sessa 30 %. Varautumis- ja 
turvallisuuskoulutuksessa 
toimii 8 %.

Kouluttajilla on kokemusta 
useita vuosia

Kouluttajista on kokemus-
ta yli 10 vuotta 26 %, 4-9 
vuotta 32 % ja 1-3 vuotta 40 
% vastaajista.

Kouluttajat toimivat 
kouluttajana noin viisi 
kertaa vuodessa

Vastaajista kouluttaja toimi 
2-4 kertaa 46 %, 5-6 kertaa 
24 % ja 7 – 12 kertaa 16 % 
sekä 13 – 18 kertaa 4 % vii-
meisen 12 kuukauden aika-
na.

Kouluttajat kokevat 
olevansa ensisijaisesti 
MPK:n vapaaehtoisia 
toimijoita

Vastaajista kokee olevansa 

ensisijaisesti MPK:n toimi-
joita 58 %, koulutuspaikan 
toimijoita 28 %, jäsenjärjes-
tön toimijoita 4 % ja piirin 
toimijoita 2 %.

Vuorovaikutus toimii 
pääsääntöisesti hyvin. 
Täysin tai osittain samaa mieltä 
vastanneiden osuus

•	 Piirin ja/tai koulutuspai-
kan johto on riittävästi 
yhteydessä kouluttajiin 
75 % 

•	 MPK:n toimihenkilöt 
tukevat kouluttajia aktii-
visesti 84 %.

•	 Olen saanut riittävästi 

tukea kurssin ja koulu-
tustapahtuman suunnit-
telussa ja toteuttamises-
sa 78 %

•	 Olen saanut riittävästi 
palautetta kouluttajana 
toimimisesta 66 %

•	 Saamani palaute on vai-
kuttanut omaan toimin-
taani / kouluttajana ke-
hittymiseeni 78 %

•	 Antamani palaute on 
vaikuttanut koulutuksen 
toteuttamiseen 70 %

•	 Voin vaikuttaa oman 
piirin ja/tai koulutuspai-
kan kurssien sisältöön ja 
kurssitarjontaan 66 %

•	 Antamani palaute on 

vaikuttanut koulutuksen 
kehittämiseen 64 %

•	 MPK:n kouluttajaksi on 
helppo sitoutua 88 %

•	 Olen saanut riittävästi 
mahdollisuuksia osallis-
tua kouluttajakoulutuk-
seen 84 %

•	 Käytännön järjestelyt 
koulutusta tukevassa 
joukkoyksikössä sujuvat 
hyvin 88 %

•	 Puolustusvoimien hen-
kilöstön kanssa asiointi 
on luontevaa 90 %

•	 Puolustusvoimien tarjo-
ama materiaalituki on 
riittävää 82 %

•	 Tukea ja materiaalia on 
riittävän helposti saata-
villa 82 %

•	 MPK:n viestintä on 
avointa ja vuorovaikut-
teista 80 %

•	 Saan helposti yhteyttä 
MPK:n toimihenkilöi-
hin tarvittaessa 88 %

•	 Oma piiri/koulutus-
paikka informoi hyvin 
kouluttajia MPK:n ajan-
kohtaisista tapahtumis-
ta 86 %

Kouluttajat valmistautuvat 
tehtäviin noin kolme 
päivää ja kurssinjohtajat 
noin viikon

Kouluttajat kohdentavat 
kurssin valmisteluun 2-3 
päivää 42 %, 1 päivän 32 %, 
1 viikon 8 % ja ½ päivää 8 
% ja 2 viikkoa 6 %. Kurssin-
johtaja kohdentavat kurs-
sin valmisteluun 1 viikon 
24 %, 2-3 päivää 24 %, 
enemmän kuin 2 viikkoa 24 
%, kaksi viikkoa 14 % ja yh-

den päivän 10 % vastaajis-
ta.

”Valmisteluun menee 
noin viikon päivät, mutta se 
jakautuu pitkälle ajanjak-
solle.”

Toimiminen johtajana 
ja kouluttajana lisää 
valmiuksia poikkeusolojen 
tehtäviin ja arkielämään

Johtajana ja kouluttajana 
toimiminen on lisännyt 
omia valmiuksiani poikke-
usolojen tehtäviä ajatellen 
88 % täysin tai osittain sa-
maa mieltä

Johtajana ja kouluttaja-
na toimiminen on kehittä-
nyt omia valmiuksiani toi-
mia arkielämässä / työpai-
kallani 82 %

”Kouluttajana toimimi-
nen tuo esiintymisvarmuut-
ta ja uskottavuutta, jota tar-
vitsen myös arkielämän 
työssäni päivittäin esimies-
tehtävissä.”  

”Johtajana ja koulutta-
jana toimiminen on tuonut 
varmuutta moniin siviilielä-
män alueisiin.”

Mikä sai kiinnostumaan 
MPK:n kouluttajana 
toimimisesta? (kolme 
tärkeintä syytä)

Suurimmat tekijät olivat 
maanpuolustustahto 78 %, 
halu kehittää omia sotilaal-
lisia tietoja ja taitoja 66 %, 
mielekäs tekeminen 55 %, 
toiminnan arvomaailma 16 
% ja vapaaehtoistyön mer-
kityksellisyys 14 %.

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen toimija- ja kouluttaja-
kyselyn tuloksia Kaakkois-Suomen Maanpuolustuspiirissä
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KAAKKOIS-SUOMEN MAANPUOLUSTUSPIIRIN KOULUTUS 1.1.-31.3.2018

TAPAHTUMA AIKA PAIKKA
PUOLUSTUSVOIMIEN TILAAMA KOULUTUS

Ajokurssi,PV:n B-ajolupa, reserviläisille 19.1.-21.1.2018 Vekaranjärvi
Kouluttajakoulutus, suojauskomppanian johtaminen 9.-11.2.2018 Hamina
Kouluttajakoulutus, tykistön tulenjohto 9.-11.2.2018 Hamina
Kouluttajakoulutus, ilmatorjunta 23 ITK 9.-11.2.2018 Hamina
Kouluttajakoulutus, JOJÄ M18 9.-11.2.2018 Hamina
Perustaminen 16.-17.3.2018 Mikkeli
Ase ja ampumakoulutus, sekä pioneeritoiminta 16.-18.2.2018 Taipalsaari
Aselaji 1: tiedustelu ja aluevalvonta 17.-18.2.2018 Mikkeli
Paikallisjoukkojen johtajien tehtäväkohtainen harjoitus 09.-11.3.2018 Vekaranjärvi
Kouluttajakoulutus (KVKRH, KASI, VKY) 09.-11.3.2018 Vekaranjärvi
SALPA 2018 valmentava koulutus 16.-17.3.2018 Hamina
Taisteluensiapu 23.-25.3.2018 Lappeenranta

SOTILAALLISIA VALMIUKSIA PALVELEVA KOULUTUS
Reserviläiskuntoon 6 kuukaudessa Lihaskuntoharjoittelu 1/13/2018 Lappeenranta
Taisteluensiapukurssi, täydennyskurssi 2017 peruskurssin suorittaneille 19.1.-21.1.2018 Lappeenranta/ Taipalsaari
Vuoden 2018 kurssien valmistelut 1/20/2018 Mikkeli
Ajokurssi,PV:n B-ajolupa, MPK:n jäsenjärjestöjen henkilöstölle 20.-21.1.2018 Vekaranjärvi
NOPTEL Cup I 1.-28.2.2018 Mikkeli
Varusmiehen perustaitoja naisille 2.-4.2.2018 Mikkeli
Kouluttajakoulutus: Aselaji 1 ja aselaji 3 kurssien valmistelu 3.-4.2.2018 Hamina
Kurssien avainhenkilöstön koulutustilaisuus 1 2/3/2018 Hamina
PVMoodle peruskurssin kouluttajakoulutus 3.-4.2.2018 Hamina
Kurssinjohtajien ja vääpelien koulutus 2/4/2018 Lappeenranta
SPOL Peruskurssi 1 ja 2 kouluttajakoulutus 9.-11.2.2018 Hamina
Pioneeri kouluttajakoulutus 9.-11.2.2018 Hamina
Latuhiihto reserviläisille, marssisuoritus 10.-11.2.2018 Kouvola
Varautumis - ja valmiuslainsäädäntökoulutus 2/10/2018 Lappeenranta
Reserviläiskuntoon 6 kuukaudessa Kestävyysharjoittelu 2/10/2018 Lappeenranta
Kaukopartiohiihto, hiihtomarssi 30 km 17.-19.2.2018 Utti
Kaukopartiohiihto, hiihtomarssi 75 km 17.-19.2.2018 Utti
Talvikettu- tiedusteluharjoitus 17.-18.2.2018 Mikkeli
Kouluttajakoulutus kouluttajille taso 1 näytöt 17.-18.2.2018 Lappeenranta
NOPTEL Cup II 1.-28.3.2018 Mikkeli
NOPTEL Cup III 1.-31.3.2018 Mikkeli
Reserviläiskuntoon 6 kuukaudessa Hiihtotaito 3/3/2018 Lappeenranta
NOPTEL- kouluttajakoulutus 1 10.-11.3.2018 Mikkeli
Ajolupakoulutus (uusiminen+ B-ajolupa) (uusiminen C- ajolupa) 9.-11.3.2018 Lappeenranta/ Taipalsaari
Viestivälinekoulutus MAAKK 10.-11.3.2018 Lappeenranta
Johtamis- ja taisteluharjoitus (nuoret johtajat ja miehistö). 10.-11.3.2018 Lappeenranta/ Taipalsaari
Laskuvarjohyppypäivityskurssi 1 16.-18.3.2018 Immola
Asutuskeskustaistelu 16.-18.3.2018 Mikkeli

VARAUTUMIS -JA TURVALLISUUSKOULUTUS
Turvallisuuspolitiikan kurssi lukiolaisille 8.1.-31.03.2018 Mikkeli
Maatalouden varautuminen 1/9/2018 Kouvola
Kamppailupäivä 1/22/2018 Lappeenranta
Maatilojen varautuminen 1/23/2018 Mikkeli
PVMoodle perusteet 1/24/2018 Lappeenranta
Uudistuneen ampuma-aselainsäädännön koulutus 2/3/2018 Lappeenranta
Kamppailupäivä 2/5/2018 Lappeenranta
Kamppailupäivä 2/19/2018 Lappeenranta
Lukiolaisten turvakurssi 2018 1.3.-20.5.2018 Kouvola
Kenttäeläinlääkintä 3/17/2018 Lappeenranta
Ammuntakurssi reserviläiskiväärillä 3/27/2018 Taipalsaari

Mikä motivoi nykyisin 
kouluttajana toimimisessa? 
(valitse korkeintaan 3 
tärkeintä syytä)

Suurimmat tekijät ovat mie-
lekäs tekeminen 66 %, ilma-
piiri kurssilla 48 %, sosiaa-
liset kontaktit 40 %, toimin-
nan arvomaailma ja vapaa-
ehtoistyön merkitykselli-
syys 26 %.

”Halu kehittää omia so-

tilaallisia valmiuksia.” ”Ha-
lu kehittää itseäni SA-tehtä-
viä silmällä pitäen.”

Kehitettävääkin on

Vastaajat kokivat puolustus-
voimien alueelle pääsyn vai-
keaksi ja ohjesääntöjen tur-
valuokittelun rajoittavat 
materiaalin käyttöä. Puo-
lustusvoimien valvojan toi-
vottiin osallistuvan koulu-

tukseen esimerkiksi pitä-
mällä tietoiskuja uusimmis-
ta asioista. PVMoodlen 
käyttö koetaan osin hanka-
laksi ja monimutkaiseksi 
materiaali sinne toivottiin 
lisää. Ilman puolustusvoi-
mien tukea harjoitusten to-
teuttaminen ei olisi mahdo-
tonta.

Kouluttajatehtävien toi-
vottiin jakautuvan tasai-
semmin eri toimioille. 

MPK:n käsikirjoihin toivot-
tiin enemmän käytännönlä-
heisyyttä.

Kiitos vastaamisesta ja 
palautteesta

Kyselyn tulokset käsitellään 
tarkemmin kaikilla koulu-
tuspaikoilla. Piirin oma toi-
mija- ja kouluttajakysely to-
teutetaan vuonna 2018.

Hannu Hyppönen

Piiripäällikkö
Maanpuolustuskoulutusyh-
distys
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670-vuotiaan Pyhtään, 
100-vuotiaan Suomen Pyh-
tään maanpuolustusjärjes-
töt viettivät yhteisiä 50-vuo-
tisjuhlia 29.9.2017 Heinlah-
den nuorisoseurantalolla 
pienimuotoisesti jäsenis-
tönsä kesken. Juhlapuheen 
piti Maanpuolustuskorkea-
koulun vararehtori eversti 
Markku Hutka.

Maanpuolustusnaisten 
Liitto ry:n tervehdyksen 
esitti liiton puheenjohtaja 
Mervi Liimatainen, joka on 
Pyhtään Maanpuolustus-
naisten jäsen. Hän toi tilai-
suuteen myös Reserviläislii-

ton ja Suomen Reserviup-
seeriliiton onnittelut. 

Valtiovallan tervehdyk-
sen toi Tasavallan Presiden-
tin ulkopoliittinen neuvon-

antaja Hiski Haukkala.
Läsnä olivat mm. kerho-

jen perustajajäsenistä  Eero 
Iivari (Pyhtään RU-kerho) 
ja Marja-Leena Iivari (Pyh-

tään Reservin Upseerien 
Naiset, nyk. Pyhtään Maan-
puolustusnaiset). Kaikkiaan 
illallistilaisuuteen osallistui 
noin 30 henkeä.

Kilpailun tulokset:

Kuparisen Junior-partio 
(Sami ja Tea Grönvall / Elimäen Res.ups.kerho)     49,5 p.
Kuparisen partio 
(Kari ja Pekka / Sandbergin suku)                             48 p.
Tillin partio 
(Keijo ja Valentina / Vääpelikilta)                              43,5 p.
KouRUK1  
(Kim ja Lumi Jokela/ Kouvolan Res.ups.kerho)       30 p. 

 MSa
 

Elimäen Reserviupseeriker-
hon sääntömääräisessä 
syyskokouksessa 8. marras-
kuuta kerhon puheenjohta-
ja yliluutnantti Lassi Vian-
tie luovutti puheenjohtajan 
nuijan seuraajalleen yliluut-
nantti Jani Juvankoskelle.  
Varapuheenjohtajaksi valit-
tiin luutnantti Sami Tapio. 
Hallitukseen valittiin luut-
nantit Heikki Haarajoki, 
Matti Saarinen ja Esko Vii-
nanen, vänrikki Ahti Romo 

sekä uutena jäsenenä yli-
luutnantti Tero Lehtinen.

Kymenlaakson Reser-
viupseeripiirin hallitukseen 
kerhon edustajaksi valittiin 
puheenjohtaja Jani Juvan-
koski ja piirin kokousedus-
tajaksi Sami Tapio. Kerhon 
toiminnantarkastajaksi va-
littiin kapteeni Jukka Iko-
nen.

Kokousesitelmän piti 
kapteeni Reino Hemmilä ai-
heenaan ”Pommi pohjassa”.

Elimäen Reservin Upseeri-
en Naiset ry:n sääntömää-
räisessä syyskokouksessa 8. 
marraskuuta valittiin yhdis-
tyksen puheenjohtajaksi 
edelleen Sole Sihvola ja va-
rapuheenjohtajaksi Eeva 
Haarajoki. Hallituksen jäse-
niksi valittiin Pirjo-Liisa 

Ikonen, Helena Niukkanen, 
Marja-Liisa Ollilainen, 
Christina Saarinen ja Marit-
ta Viantie. Yhdistyksen toi-
minnantarkastajaksi valit-
tiin Essi-Marjaana Ikonen.

Yhdistys kutsui uudeksi 
kunniajäsenekseen opettaja 
Leena Alanderin.

Pyhtään maanpuolustusjärjestöillä 
yhteinen 50-vuotisjuhla

Vas. Pyhtään Maanpuolustusnaisten 
pj. Eija Pekkola, ev. Hutka, rva Hut-
ka
Kuva: Henna Maaranen, Teksti:  Pet-
teri Widemark.

Elimäen 
Reserviupseeri-
kerholle uusi 
puheenjohtaja

Elimäen Reservin 
Upseerien Naisten 
syyskokous

Mustilan Arboretumissa kisailtiin
Elimäen Reserviupseeriker-
ho  järjesti lauantaina 2. jou-
lukuuta 44. perinteisen jää-
käriluutnantti Alfred Sand-
bergin muistokilpailun. 
Kilpailu järjestettiin Suo-
men 100-vuotisjuhliin liit-
tyen poikkeuksellisesti vas-
ta joulukuun alussa Musti-
lan lumisen kauniilla koti-
kunnaalla jääkäriperinnettä 
kunnioittaen. Mustilan Ar-
boretumin tervehdyksen 
esitti vänr Josper Tigerstedt. 
Kilpailu oli kolmiosainen: 
maanpuolustusaiheinen tie-
tovisa, luontopolku tehtävi-
neen sekä ilmapistooliam-

munta. Elimäen Reservin 
Upseerien Naiset tarjosivat 
nuotion lämmössä makka-
raa ja glögiä.

Kilpailun voittajapartio 
sai vuodeksi haltuunsa JP 27 
Kymenlaakson Perinneyh-
distyksen lahjoittaman 
pronssisen Jääkäripatsaan. 
Myös muut partiot palkit-
tiin.

Kutsukilpailuun osallis-
tui 8 henkeä 4 partion voi-
min. Järjestelyistä vastasivat 
kapt Jukka Ikonen perhei-
neen sekä ltn Heikki Haara-
joki ja Esko Viinanen.
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Ammunnan 
kilpailukalenteri 2018

Sarjakilpailut
Aika	 Laji	 Paikka	 Järjestäjäkerho/-yhdistys
Ma 23.4.2018	 kivääri	 Lupinmäki	 Hamina 
Ma 28.5.2018	 kivääri	 Tyrri	 Voikkaa
Ma 2.7.2018	 kivääri	 Tyrri	 Elimäki
Ma 30.7.2018	 kivääri	 Lupinmäki	 Kotka/Karhula
Ma 27.8.2018	 kivääri	 Tyrri	 Iitti
Ma 7.5.2018	 pistooli	 Tyrri	 Kouvola
Ma 11.6.2018	 pistooli	 Tyrri	 Inkeroinen
Ma 9.7.2018	 pistooli	 Tyrri	 Kuusankoski
Ma 13.8.2018	 pistooli	 Tyrri	 Kotka/Karhula
Ma 3.9.2018	 pistooli	 Tyrri	 Kouvola
 
Pm-kilpailut
Joukkueet ovat 3-jäsenisiä. Kilpailukutsut toimitettava toiminnanjohtajalle lehteen laitettavaksi tai muuten kerhoille/yhdistyksille 
toimitettaviksi, samoin suoraan reserviläispiirin nettisivujen ylläpitäjälle, Sami Sihvolalle.

Aika	 Laji	 Paikka	 Järjestäjäkerho/-yhdistys
Helmikuu 2018	 ilma-aseet	                 	 Puhjo	 Voikkaa/KuusA
La 7.4. 2018	 sisärata pistooli	 Pohjola-talo	 Kouvolan res
To 26.4.2018	 perinnekivääri 300m	 Lupinmäki	 Hamina/Inkeroinen
To 17.5.2018	 perinneaseet 3x10 150m	 Tyrri	 Kouvola res 03 taulu
Touko-kesäkuu	 perinnekivääri 100 m	 Hevosmäki	 Myllykoski
Ma 18.6.2018 	 Isopistooli	 Ojakorpi	 Kuusankoski
Ma 2.7.2018	 pienoispistooli	 Ojakorpi	 Kuusankoski
kesäkuu 	 pienoiskivääri	 Tyrri	 Voikkaa/KuusA
	 60ls makuu ja 3x20 ls
Ma 6.8.2018	 pistooli pika-ammunta	 Ojakorpi	 Kuusankoski
To 26.7.2018	 Kenttäammunta. ja 	 Tyrri	 Voikkaa RU
itselataava kenttä	

Reserviläisammunnat (ent. palvelusammunnat)
Su 18.2.2018
klo 14.00 	 PA3 ja PA4 Tyrri, pistoolirata Kouvola
klo 12.00 	 PA1 ja PA2 Tyrri, 150 m Kouvola 

Su 18.3.2018
klo 14.00 	 PA3 ja PA4 Tyrri, pistoolirata Kouvola
klo 12.00 	 PA1 ja PA2 Tyrri, 150 m Kouvola 

Su 22.4.2018
klo 14.00 	 PA3 ja PA4 Tyrri, pistoolirata Kouvola
klo 12.00 	 PA1 ja PA2 Tyrri, 150 m Kouvola 

Su 27.5.2018
klo 14.00 	 PA3 ja PA4 Tyrri, pistoolirata Kouvola
klo 12.00 	 PA1 ja PA2 Tyrri, 150 m Kouvola 

Timon malja
Ke 22.8.2018	 Timon Malja	 Ojakorpi	 Kuusankoski res
	 pistooli 22-38

AVOINNA | MA , KE, TO, PE 9 – 17 | TI 9 – 18 | LA 9 – 13

Kouvolankatu 15  
45100 KOUVOLA

 Hyvä näkö terveissä silmissä!
Paikallinen

näköasiantuntijasi

AutoGlass Service

VAIHDA TUULILASI NYT!
AUTOJEN TUULILASIEN

VAIHDOT JA KORJAUKSET

Kouvolan Autolasi Oy

Kotkan Autolasi Oy
Kiilatie 11 D 48400 Kotka, ma-pe 8-16.30
Puh: 044-9883770

Kaupinkatu 12, 45130 KOUVOLA, ma-pe 8-17
05 3781660, 040 5458 139
kouvolan.autolasi.oy@pp.inet.fi, www.kouvolanautolasi.fi

HEINLAHDEN VEISTÄMÖ OY
Puh. 05 2109600

Veistämöntie 50 49200 HEINLAHTI

Glögi-
kutsu
Jäsenet ja 

yhteistyökumppanit!
Tervetuloa piiritoimiston perinteiseen jouluglögitlaisuuteen 
torstaina joulukuun 14 .päivänä klo 15-18 aikana!

Puheenjohtajat
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13-14.1.2018 Talvijotos
Kymenlaakson Reserviläispiiri haastaa alueen Reserviläisyhdistykset ja Upseerikerhot
vähintään yhdellä 2-3 henkilön partiolla osallistumaan talvijotokseen.
Aika: 13-14.1.2018 klo 9.00 alkaen
Paikka: Pyhtään Hirvikoski, Selkätie 320
Ohjelmassa ampumatehtäviä, suunnistusrata (noin 5km), tehtävärasteja ja muuta muka-
vaa ajanvietettä.
Yöpymismahdollisuus.
Lisätietoja: olli.leisti@gmail.com tai 0400963650
Ilmoittautumiset 5.1.2018 mennessä: olli.leisti@gmail.com
Mainitse ilmoittautuessa partion johtajan yhteystiedot ja yhdistys/kerho. Tarkempi ohjelma 
toimitetaan partioille ennen jotosta.
Osallistumismaksu: 10e/partio, kerätään paikanpäällä.

10.-11.2.2018 Latuhiihto reserviläisille - marssisuoritus 
Ajankohta: 10.-11.2.2018
Paikkakunta: Palomäenkatu 44, Kouvola
Ilmoittautuminen: VAIN MPK:n kautta 1.12.2017 klo 00:00 – 4.2.2018 klo 23:59
Tavoite: Reserviläinen pystyy osoittamaan toimintakykynsä kenttäkelpoisuuden marssitaidot 
pitkäkestoisella hiihtomarssilla.
Kohderyhmä: Kaikki reserviläiset
Sisältö: Reserviläinen suorittaa omilla hiihtovarusteilla ja omaan tahtiin 30 km:n pituisen la-
tuhiihdon Utin laturetkellä, aikaraja 6 tuntia. Ladut on tehty valmiiksi perinteisen tyylin hiih-
toa varten, minkä lisäksi Kouvola-Paaskoski-Valkeala väli sopii myös luisteluhiihtoon. Reitti- 
ja lähtöpaikkatiedot, sekä lumitilannetiedot www.kouvolanlatu.net. Ilmoittautumalla etukä-
teen MPK:n kurssille, on kurssilaisella MPK:n vakuutus. MPK:n kautta osallistuneiden suoritus 
voidaan hyväksyä osaksi kenttäkelpoisuuden koulutuspäiväsuoritusta, joka voidaan hyväksyä 
kertausharjoitukseen rinnastettavaksi ja ylentämisen perusteeksi olevaksi koulutuspäiväksi. 
Kurssin hinta: Laturetken osanottomaksu 8e suoritetaan lähtöpaikalla.
Vahvuus: 10-40 hlöä
Kysy lisätietoja: Topi Suomalainen, puh. 0505142660, topisuomalainen(ät)hotmail.com

17.-19.2.2018 Kaukopartiohiihto, hiihtomarssi 30 tai 75km 
Ajankohta: 17.-19.2.2018
Paikkakunta: Utti, Lennostontie 2, Kouvola
Ilmoittautuminen: 1.12.2017 – 3.2. klo 16.00
Tavoite: Reserviläinen pystyy osoittamaan toimintakykynsä kenttäkelpoisuuden marssitaidot 
pitkäkestoisella hiihtomarssilla.
Kohderyhmä: Kaikki reserviläiset
Sisältö: Reserviläinen suorittaa omilla tai SA-hiihtovarusteilla ja omaan tahtiin 30  tai 75km:n 
pituisen hiihtomarssin, aikaraja 6 / 24 tuntia. Reitti- ja lähtöpaikkatiedot, sekä lumitilanne-
tiedot www.kouvu.fi. Ilmoittautumalla etukäteen MPK:n kurssille, on kurssilaisella MPK:n 
vakuutus. MPK:n kautta osallistuneiden suoritus voidaan hyväksyä osaksi kenttäkelpoisuu-
den koulutuspäiväsuoritusta, joka voidaan hyväksyä kertausharjoitukseen rinnastettavaksi 
ja ylentämisen perusteeksi olevaksi koulutuspäiväksi.
Kurssin hinta: 20e / 30km marssi tai 30e/ 75km marssi.
Vahvuus: 10-40 hlöä
Kysy lisätietoja: Jorma Laukkanen, 040 746 0088, kouvu@hotmail.com

24. – 25.2.2018 Joensuun Rajajotos - Resul:n talvijotos
Ilmoittautuminen tapahtuu 9.2.2018 mennessä Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen koulu-
tussivujen kautta: ”RESUL:in talvijotos, kilpailijat” (9100 18 12008).
Jotosmaksu on 155,00 euroa / partio.
Jotoksen Facebook sivut: Joensuun rajajotos 2018
Lisätiedot: Pertti Saarelainen, puh. 040 508 4660, sp. pertti.saarelainen2017@gmail.com

17.-18.2.2018 Resul:n ampumahiihto 
Paikka: Suonenjoki
Lisätiedot: www.resul.fi ja Tero Turpeinen 044 013 8076 tero1988@luukku.com

3.3.2018 Resul:n pistooliampumahiihto
Paikka: Parola
Lisätiedot: www.resul.fi ja Raimo Siren 040 048 5560 raimo.rasila@gmail.com

10.3.2018 Resul:n Reserviläispilkki
Paikka: Lempäälä
Lisätiedot: www.resul.fi ja Mika Vanhanen 045 108 5233 mikavanha@gmail.com 

27.-1.3.2018 Oltermanniviesti
Sisältö: Partiohiihtokilpailu, jossa suunnitellaan edettävä päivänä reitti rastien kautta ja to-
teutetaan viestinä yön yli armeijan suksilla. Kolme (3) päiväinen kertausharjoitus (kova kh).
Paikka: Eteläkarjala / Maasotakoulu
Ilmoittautumiset: Kymenlaakson piirin joukkueeseen halukkaiden tulee ilmoittautua 
31.12.2017 mennessä Urpo Särkälle puh. 0400553464. 

23.04.2018 Cooperin testi
Juoksu tai kävely 12minuuttia
Aika: ma 23.04.2018. Ilmoittautuminen paikanpäällä 17.30-18.00.  Testi klo:18.00
Paikka: Karhulan Keskuskenttä
Lisätiedot: Matti Kunnas 050-5352123 

28.4.2018 Resul:n ampumasuunnistus
Paikka: Kärkölä
Lisätiedot: www.resul.fi ja Jarmo Sulopuisto 040 035 4526 jarmo.sulopuisto@msoynet.com

27-28.4.2018 Etelä-Karjalan sotilasmarssi 
Sisältö: Suomen kovin avoin marssikilpailu
Paikka: Lappeenranta
Ilmoittautumiset: 31.3.2018 mennessä eksscmm18@gmail.com
Lisätiedot: http://scmm.nettisivu.org/

07.05.2018 Pistooliampumajuoksu/kävely Laajakoski Honkala
1km etenemistä, 1 ammunta, 1km etenemistä, toinen ammunta ja 1km etenemistä
Ammunta tapahtuu pienoispistoolilla(tähtäin vapaa).
Aika: ilmoittautuminen paikan päällä 17.30-18.00.
Lähtö: 18.00
Lisätiedot: Matti Kunnas 050-5352123 

13.05.2018 Hirvenjuoksu/kävely Laajakoski Honkala
2 kertaa matkan arviointi,1 kerta ammunta--kokonaismatka 3km
aika:10.00
Ammunta: pienoiskivääri(tähtäin vapaa)
Ilmoittautumiset paikan päällä
Lisätiedot: Hannu Valjus 040-8320338 

4.-6.5.2018 Kanoottijotos 
Paikka: Repoveden kansallispuisto Tervajärvi
lisätiedot HamRes / Lauri Sihvola 0404821943
31.5.2018 Suunnistustaitotesti reserviläisille
Ajankohta: torstai 31.5.2018 
Paikkakunta: Kouvola. Kukonojantie 109 45610 Kouvola. KS iltarastien opasteet 
Ilmoittautuminen: VAIN MPK:n kautta 1.1.2018 klo 00:00 – 31.5.2018 klo 18:00 
Tavoite: Reserviläinen pystyy osoittamaan toimintakykynsä kenttäkelpoisuuden suunnistus-
aidot pitkäkestoisella suunnistuksella 6 km rata alle 3 tunnissa 
Kohderyhmä: Kaikki reserviläiset 
Sisältö: Reserviläinen suorittaa omilla suunnistusvarusteilla ja omaan tahtiin 6 km:n pitui-
sen suunnistusradan Järvenmäen iltarastien yhteydessä, aikaraja 3 tuntia.. Ilmoittautumal-
la etukäteen MPK:n kurssille, on kurssilaisella MPK:n vakuutus. MPK:n kautta osallistunei-
den suoritus voidaan hyväksyä osaksi kenttäkelpoisuuden koulutuspäiväsuoritusta, joka 
voidaan hyväksyä kertausharjoitukseen rinnastettavaksi ja ylentämisen perusteeksi olevak-
si koulutuspäiväksi. 
Kurssin hinta: Iltarastien osanottomaksu 6e suoritetaan lähtöpaikalla. 
Vahvuus: ei rajoitetta 
Kysy lisätietoja: Juha Käki, puh. 040-7228114, juha_kaki@hotmail.com

KYMENLAAKSON RESERVIPIIRIN URHEILUKALENTERI 2018

MPK ja Kaakkois-Suomen 
aluetoimisto ovat sopineet 
yhteiskäytännöstä, jossa 
osallistumalla kenttäkelpoi-
suutta mittaaviin liikuntata-
pahtumiin voi kerryttää 
ylennyksiin hyväksi lasket-
tavia koulutuspäiviä, eli 
käytännössä kertausharjoi-
tuspäiviä. Suorituksiin hy-
väksyttävät tapahtumat ovat 
ennakkoon sovittuja ja ne 

toteutetaan MPK:n kurssei-
na vuoden 2018 aikana. 
Koulutuspäiviä voi saada 
vuoden aikana yhteensä 2, 
toisen suorittamalla hyväk-
sytysti lihaskuntotestin + 
Cooperin testin ja toisen 
osallistumalla kahteen kent-
täkelpoisuutta mittaavaan 
liikunta-/ammuntatapahtu-
maan (Latuhiihto, 
kaukopartiohiihto/-marssi, 

suunnistustesti tai Ukon-
tie). Kertausvuorokauden 
saadakseen tulee tapahtu-
miin ilmoittautua MPK:n 
kurssijärjestelmän kautta, 
MPK välittää tapahtumiin 
osallistuneiden tiedot aika-
naan aluetoimistoon.

Lihaskunto + Cooper:

20.8.2018: MPK:n kenttä-

kelpoisuustesti Kymenlaak-
son reserville, kurssinro: 
4100 18 12023

Liikunta- / 
ammuntatapahtumat (2 
osallistumista):

10.-11.2.2018: Latuhiihto 
reserviläisille, marssisuori-
tus, kurssinro: 4100 18 
12022

17.-19.2.2018: Kaukopar-
tiohiihto, hiihtomarssi 30 
km tai 75km, kurssinrot: 
4100 18 12027 ja 4100 18 
12028
31.5.2018: Suunnistustaito-
testi reserviläisille, kurssin-
ro: 4100 18 12024
1.-2.9.2018 Kaukopartio-
marssi 25, 50 tai 75km, 
kurssinrot: 4100 18 12029, 
4100 18 12030 ja 4100 18 

12031. 
8.9.2018: Rynnäkkökivääri-
kilpailu ”Ukontie”, kurssin-
ro: 4100 18 12006

Kymenlaakson 
reservipiirin 
urheilutoimikunta

Liikkumalla kertausharjoituspäiviä
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KYMENLAAKSON 
RESERVIUPSEERIPIIRI

TOIMINTAKALENTERI 2018	
	  	  
TAMMIKUU

Ma 1.1.	 Prosenttiammunta alkaa	 Koko maa
La 13.1.	 Liittohallituksen kokous 1 / 2018	 Helsinki
Viikko 4	 Jäsenmaksulaskutus – kaikki jäsenet
Viikko 5	 Kenttäposti I / 2018
Viikko 5	 Vuoden 2017 rahanjaon loppujako
Ke 17.1.	 Sotilaskilpailijoiden palkitseminen	 Viljamaa
Ma 29.1.	 PYT- ja Kymen Salpa tmk kokous 1/2017 	 ABC- Anjalankoski
Ma 29.1.	 Piirihallituksen kokous 2/2017	 ABC- Anjalankoski
Ke 31.1.	 Toimintalomakkeiden täyttö (netti)
	
HELMIKUU

To15.2.	 Kymen Salpa 1/2018 aineistopäivä
La-Su 10.-11.2.	 Utin Laturetki	 Kouvola
La-su 17.-18.2.	 RESUL Ampumahiihto	 Kuhmo	
La-Su 24.-25.2.	 RESUL talvijotos	 Joensuu
	
MAALISKUU

To 1.3.	 Kymen Salpa 1/ 2018 ilmestyy 
La 3.3.	 RESUL pistooliampumahiihto	 Parola
Ti 13.3.	 Talvisodan päättymispäivän tilaisuudet
Ti 13.3.	 Veteraanikeräyksen tempauspäivä	 Koko maa
To 15.3.	 Toiminnanjohtajien neuvottelupäivä	 Helsinki
La-Su 17 -18.3.	 RESUL ilma-asekilpailu	 Mäntsälä
La 17.3.	 Liittohallituksen kokous 2 / 2018	 Helsinki
Su 18.3	 Piirin kevätkokous	
Ma 19.3.	 PYT- ja Kymen Salpa tmk kokous 2/2108	 Piiritoimisto
	 Rahanjako I / 2018
Viikko 12	 Kenttäposti 2 / 2018

HUHTIKUU

huhtikuu	 Yhdistyspäivä	 Helsinki
Ma 9.4.	 Hengellisen tmk:n kokous	 Piiritoimisto
Pe 13.4.	 Kymen Salpa 2/2018 aineistopäivä
Pe-su 13. -15.4.	Häyhä tarkka-ampujakilpailu	 Rovaniemi
La 14.4.	 Liittovaltuuston kokous	 Helsinki 
Ma 16.4.	 Piirihallituksen kokous 3/2018	 ABC Anjalankoski
Viikko 17	 Jäsenmaksuperintä maksamattomille jäsenille
To 26.4.	 Kymen Salpa 2/2018 ilmestyy
Pe 27.4.	 Kansallisen veteraanipäivän tilaisuudet 
La 28.4.	 RESUL ampumasuunnistus	 Kärkölä	 

Huom! Muutokset mahdollisia

	

	 KYMENLAAKSON 
	 RESERVILÄISPIIRI RY	

	

	 TAPAHTUMAKALENTERI 2018	
	

kuukausi	 TAPAHTUMA	 PVM

Tammikuu	

	 Prosenttiammunta alkaa, koko maa	 1.1.2018
	 Toimintalomakkeiden sähköinen palautus liittoon	 15.1.2018
	 Sotilaskilpailijoiden palkitsemistilaisuus	 17.1.2018
	 Työ- ja talousvaliokunnan kokous, piiritoimisto	 22.1.2018
	 PYT- ja Kymen Salpa toimikunnan kokous	 29.1.2018
	
Helmikuu	

	 Piirihallituksen kokous, piiritoimisto	 5.2.2018
	 Hiihtomarssi, Utin Laturetki	 10.-11.2.2018
	 Aineisto Kymen Salpa lehteen	 16.2.2018
	 RESUL ampumahiihto, Suonenjoki	 17.- 18.2.2018
	 RESUL Talvijotos, Joensuu	 24- 25.2.2018

Maaliskuu	

	 Kymen Salpa nro 1/2016 ilmestyy	 1.3.2018
	 RESUL Pistooliampumahiihto, Parola	 3.3.2018
	 Reserviläispilkki, Lempäälä	 10.3.2018
	 Veteraanikeräyksen tempauspäivä	 11.3.2018
	 Talvisodan päättymisen muistotilaisuudet paikkakuntakohtaisesti	 13.3.2018
	 Toiminnanjohtajien neuvottelupäivät, Helsinki	 15.3.2018
	 RESUL, ilma-aseet, Mäntsälä	 17.- 18.3.2018
	 Alutaguse Malevin vuosipäivä, Johvi, Viro	 17.- 18.3.2018
	 Piirin kevätkokous 	 18.3.2018
	 PYT, piiritoimisto	 19.3.2018
	 Virotmk:n kokous, piiritoimisto	 avoin

Huhtikuu	

	 Hengellinen toimikunta kokous, piiritoimisto Kouvola	 9.4.2018
	 Aineisto Kymen Salpaan	 13.4.2018
	 Häyhä TA-kilpailu, Rovaniemi	 13.- 15.4.2018
	 Kansallinen veteraanipäivä, paikkakuntakohtaiset tilaisuudet	 27.4.2018
	 Kymen Salpa nro 2/2015 ilmestyy, pelkkä digi	 26.4.2018
	 RESUL ampumasuunnistus, Kärkölä	 28.4.2018

Sotaveteraaniliiton 60-vuo-
tisjuhlapäivänä 29.9.2017 
järjestettiin maan kaikilla 
sankarihautausmailla sep-
peleenlaskutilaisuus. Sep-
peleenlaskijana toimi mah-
dollisuuksien mukaan aina-
kin yksi sotaveteraani. Re-
serviläisjärjestöt avustivat 
tilaisuuksissa järjestämällä 
kunnia- ja lippuvartioita.

Karhulan sankarimuis-
tomerkiltä seppeleenlaski-

joina toimivat sotilasmesta-
ri Seppo Raanti Karhulan-
Kymin reservin aliupsee-
reista sekä sotaveteraanit 
Esko Koskinen ja Esko Poh-
ju. Lippuvartiossa Kymen-
laakson Rauhanturvaajien 
Asko Laurila, vas. ja Martti 
Weckman. Kunniavartiossa 
olivat Karhulan-kymen re-
servin aliupseerit Matti 
Kunnas ja Jaakko Aalto

Sotaveteraaniliiton 
60-vuotisjuhlapäivänä 
29.9.2017 seppeleen-
laskutilaisuus
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Nuorten reserviläisten akti-
vointi, perinteiden jatkami-
nen päivitetyssä muodossa 
ja alueen reserviupseeriker-
hojen yhteistyön syventä-
minen. Siinä vain muuta-
mia tavoitteistamme, kun 

aloitimme Elimäen reser-
viupseerien kanssa neuvot-
telut yhteisestä ampuma- ja 
maastokilpailusta. Ideaa oli 
toki kypsytelty jo pidem-
pään, sillä kerhojemme pe-
rinteiset syystapahtumat on 

aiemmin järjestetty liki-
main rinnakkain ja samoi-
hin aikoihin, joten tuntui 
luontevalta askeleelta yhdis-
tää voimamme. 

Puolustusvoimat ovat 
aina vahvasti tukeneet toi-

mintaamme. Pääyhteistyö-
kumppaninamme toimi, 
kuten niin usein aiemmin-
kin, Utin jääkärirykmentti 
ja heiltä kapteeni Jaana Pat-
teri, joka nimettiin myös 
kilpailun johtajaksi. Kilpai-

lun suunnitteluryhmään 
liittyi Kymenlaakson reser-
vipiirin toiminnanjohtaja 
Jorma Uski, Elimäen reser-
viupseerikerhon Jani Juvan-
koski ja Kouvolan reser-
viupseerikerhosta allekir-
joittanut, Kim Jokela. Yh-
teistuumin aloimme hah-
mottelemaan alustavaa oh-
jelmaa, missä painotettiin 
jokaiselle sotilaalle tärkeitä 
perustaitoja. Lajeiksi vali-
koituivat rynnäkkökivääri-
ammunta, suunnistus, har-
joituskäsikranaatinheitto, 
etäisyydenarviointi ja koor-
dinaattien määritys. Mikä 
tärkeintä, ohjelmalle saatiin 
hyväksyvä nyökkäys myös 
Kaakkois-Suomen Aluetoi-
mistosta, eli kilpailijoille oli 
luvassa korvaava kertaus-
harjoitusvuorokausi.

Kilpailupäivän aamuna 
32 henkilöä, sisältäen toi-
mitsijat, ilmoittautui Tyrrin 
ampumakeskukseen. Edus-
tettuna oli Reserviupseeri-
liiton ja Reserviläisliiton 10 
eri yhdistystä ympäri Ky-
menlaaksoa. Alkupuhutte-
lussa kerrattiin mm. kilpai-
luohjelma sääntöineen (pu-
heenvuoro kapt Patteri), 
muisteltiin Elimäen kerhon 
Maastokilpailun taustoja 
(Juvankoski) ja kerrattiin 
myös MGRS-karttajärjes-
telmä ja koordinaattilevyn 
käyttö (Jokela). Kilpailijoil-
le jaetut koordinaattilevyt ja 
reservin kenttäjohtajan op-
paat olivat RUL:n sponso-
roimia. 

Kilpailu alkoi 150 met-
rin radalla RK 2 -ammun-
noilla, Kouvolan reserviup-
seerien Juha Turkin toimi-
essa ammunnanjohtajana. 
Turkki ja rataryhmä tekivät-

kin erinomaista työtä, sillä 
turvallisuudesta tinkimättä 
ammunnoissa meni alle 2 
tuntia, sisältäen aseiden 
kohdistukset ja myös puh-
distukset. Kovimmasta tu-
loksesta, 96 pistettä, vastasi 
koko kisan tuleva voittaja, 
Tommi Tiihonen.

Loppupäivää varten kil-
pailijat jaettiin kahteen 
osastoon, jotta tehtäväras-
teille ei tulisi ruuhkaa. Osa 
alkoi tekemään tehtäväras-
teja ja osa lähti suunnista-
maan. Suunnistukseen saa-
tiin käyttöön EMIT-laitteis-
to, minkä avulla kilpailijan 
tiedot siirretään suoraan 
tietokoneelle, mikä taas hel-
potti huomattavasti kilpai-
lutoimiston urakkaa. 

Kilpailupäivä itsessään 
sujui mainiosti, hyvän suun-
nittelun ja realistisen aika-
taulun avulla. Myös keli oli 
suotuisa, sillä pilvisestä tai-
vaasta huolimatta Esteri 
loisti poissaolollaan. 3 pa-
rasta palkittiin Puolustus-
voimien mitaleilla ja voitta-
ja sai mukaansa myös Maas-
tokilpailun kiertopalkin-
non. Pieneltä draamalta-
kaan ei vältytty, kun lopul-
linen kärkikolmikko selvisi 
vasta pisteiden uudelleen-
laskennan jälkeen! Onnitte-
lut mitalisteille: 

Tommi Tiihonen, Iitin 
reserviupseerikerho

Juuso Saaristo, Elimäen 
reserviupseerikerho

Hannu Lavonen, Viro-
lahden ja Miehikkälän re-
serviupseerikerho

Kilpailun toimitsija-
kaarti koostui Kouvolan ja 
Elimäen reserviupseereista. 
Kapt Jaana Patteria muistet-

Reservin ampuma- ja maastokilpailu 23.9.2017, Tyrri Kouvola

Johtajat kuvassa. vas ammunnanjohtaja Juha Turkki, tapahtumajohtaja Kim Jokela ja kilpailun johtaja kapteeni Jaana Patteri

Elimäen reserviupseerikerhon miehet taktiikkapalaverissa

Ammunnan ja koko kisan voittaja Tommi Tiihonen



174/2017

Mitalikolmikko vas. Hannu Lavonen, Tommi Tiihonen, Juuso Saaristo

tiin erityisen hyvästä yhteis-
työstä Reserviupseeriliiton 
muistoesineellä. Vielä ker-
ran, iso kiitos kaikille yh-
teistapahtumamme järjeste-
lyihin osallistuneille ja tie-

tenkin myös kilpailijoille. 
Tästä on hyvä jatkaa, yhteis-
työssä on voimaa!  
Suomi 100 -hengessä,

Kim Jokela

Kirjoittaja on res. 
yliluutnantti ja Kouvolan 
reserviupseerikerhon 
toimintapäivävastaava. 

Kuvat Jorma Uski
Kisan kakkonen Juuso Saaristo

Jyrki Mutanen Kotkan Seudun Reserviläiset

Jani Juvankoski miettii etäisyyksiä
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UKON TIE 
rynnäkkökivääriammunta 9.9.2017	
Joukkuetulokset	

Sija	 Tulos
	
1	 IITIN RESERVIUPSEERIKERHO	 855
	 Kapteeni	 Virtanen	 Juha 	 188
	 Vänrikki	 Tiihonen	 Tommi 	 180
	 Majuri	 Lahtinen	 Hannu 	 175
	 Kapteeni	 Mertakorpi	 Pekka 	 161
	 Vänrikki	 Färlin	 Mika	 151
	
2	 KOUVOLAN RESERVILÄISET	 855
	 Kersantti	 Kuisma	 Tapani	 185
	 Alikersantti	 Ylönen	 Ville	 180
	 Vääpeli	 Väänänen	 Juhani	 175
	 Vääpeli	 Ruotsalainen	 Risto Juhani	 167
	 Korpraali	 Puranen	 Teemu	 148
	
3	 VIROLAHDEN JA MIEHIKKÄLÄN 
	 RESERVIUPSEERIKERHO		  842
	 Majuri	 Ahonen	 Terho 	 171
	 Kapteeni	 Lavonen	 Hannu 	 170
	 Yliluutnantti	 Rajajärvi	 Petri 	 169
	 Kapteeni	 Pietikäinen	 Reino 	 167
	 Majuri	 Rikkola	 Erkki	 165
	
4	 AUTOJOUKKOJEN KYMENLAAKSON KILTA 1	836
	 Kersantti	 Koste	 Juhani	 189
	 Alikersantti	 Siljander	 Jani	 179
	 Alikersantti	 Ahtiainen	 Matti	 178
	 Yliluutnantti	 Muona	 Veli-Pekka	 159
	 Alikersantti	 Pasanen	 Timo 	 131
	

5	 KOUVOLAN RESERVIUPSEERIKERHO 1	 818
	 Yliluutnantti	 Turkki	 Juha 	 187
	 Yliluutnantti	 Laakso	 Arto	 181
	 Vänrikki	 Nieminen	 Rami	 172
	 Vänrikki	 Laakso	 Jerry	 170
	 Yliluutnantti	 Jokela	 Kim 	 108
	
6	 KOTKAN SEUDUN RESERVILÄISET 2	 815
	 Kersantti	 Launiainen	 Martti 	 185
	 Matruusi	 Mutanen	 Jyrki	 166
	 Tykkimies	 Lahtela	 Sauli 	 157
	 Alikersantti	 Launiainen	 Mika	 155
	 Alikersantti	 Räsänen	 Tommi 	 152
	
7	 KOUVOLAN RESERVIUPSEERIKERHO 2	 799
	 Kapteeni	 Siekkinen	 Olli	 179
	 Vänrikki	 Vesanen	 Pekka 	 176
	 Kapteeni	 Ylönen	 Kari 	 158
	 Kapteeni	 Pasi	 Olli 	 147
	 Kapteeni	 Leporanta	 Markku	 139
	
8	 AUTOJOUKKOJEN KYMENLAAKSON KILTA 2	775
	 Kersantti	 Mäntylä	 Janne 	 172
	 Ylimatruusi	 Rantala	 Riku	 172
	 Yliluutnantti	 Pohjola	 Timo	 161
	 Korpraali	 Saariniemi	 Petri	 141
	 Korpraali	 Loikkanen	 Eetu	 129
	
9	 KARHULA-KYMIN RESERVIN ALIUPSEERIT	 774
	 Kersantti	 Seppä	 Mika 	 183
	 Ylikersantti	 Seppä	 Hannu	 169
	 Ylikersantti	 Hakola	 Eero	 162

	 Kersantti	 Hakola	 Jari	 150
	 Alikersantti	 Lattu	 Tomi	 110

10	 KYMENLAAKSON RAUHANTURVAAJAT	 755
	 Alikersantti	 Laakso	 Martti 	 175
	 Sotilasmestari	 Kykkänen	 Herkko	 172
	 Korpraali	 Kuitunen	 Tuomo 	 140
	 Korpraali	 Arponen	 Veli Pekka	 137
	 Ylikersantti	 Hukkanen	 Matti	 131
	
11	 KOTKAN SEUDUN RESERVILÄISET 1	 735
	 Tykkimies	 Naski	 Ari	 177
	 Jääkäri	 Koskela	 Juuso 	 169
	 Korpraali	 Westman	 Jani Mikael	 159
	 Tykkimies	 Kaiponen	 Jokke Edvard	 127
	 Alikersantti	 Mannonen	 Jari-Pekka	 103
	
12	 MYLLYKOSKEN RESERVILÄISET	 731
	 Alikersantti	 Sihvola	 Sami 	 188
	 Ylikersantti	 Kokkola	 Kimmo 	 166
	 Alikersantti	 Eränen	 Rami	 165
	 Ylikersantti	 Mikkonen	 Riku-Mikko	 163
	 Tykkimies	 Ripattila	 Juha	 49
	
13	 KOUVOLAN RESERVIUPSEERIKERHO 3	 477
	 Vänrikki	 Haapio	 Janne	 182
	 Majuri	 Soininen	 Kari	 146
	 Luutnantti	 Kettunen	 Heikki	 92
	 Kapteeni	 Puonti	 Janne	 57
	 Yliluutnantti	 Huusari	 Esa	 0

Puolustusvoimat on järjes-
tänyt reserviläisten rynnäk-
kökiväärikilpailun reservi-
läisille 90-luvun alkupuolel-
ta alkaen. Kisan lanseerasi 
prikaatikenraali Kari Hieta-
nen. Kisa on ollut aina ar-
vostettu reserviläisten kes-
kuudessa. Nykyään kisan 
järjestelyvastuu on siirtynyt 
MPK:lle. Vuoden 2017 kil-
pailu käytiin Vekaranjärven 
varuskunnan ampumara-
doilla 9. päivänä syyskuuta. 
Kisaan osallistu kaikkiaan 
84 henkilökohtaisen sarjan 
ampujaa sekä 13 reserviläis-
järjestöjen joukkuetta.

Henkilökohtaisen kisan 
voitti kersantti Juhani Kos-
te tuloksella 189. Joukkue-
kisan voitto meni Iitin Re-
serviupseerikerhon joukku-
eelle Pekka Mertakorpi, 
Hannu Lahtinen, Tommi 
Tiihonen, Juha Virtanen, 
Mika Färlin.

Teksti ja kuvat: 
Jorma Uski

Rynnäkkökiväärikilpailu reserviläisille

Iitin Reserviupseerikerhon voittajajoukkueen tilaisuuteen päässeet vas. Pekka Mertakorpi, Tommi Tiihonen ja Hannu Lahtinen vieressään aluetoimiston päällikkö  everstiluutnantti Saku Muona ja 
alueupseeri majuri Olli-Pekka Männistö
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UKON TIE 
rynnäkkökivääriammunta 9.9.2017	
Henkilökohtaiset tulokset	

Sija	 Nimi	 Tulos
	
1	 Kersantti	 Koste	 Juhani	 189
2	 Kapteeni	 Virtanen	 Juha Valtter	 188
3	 Alikersantti	 Sihvola	 Sami Janne Aukusti	 188
4	 Yliluutnantti	 Turkki	 Juha Timo Ilmari	 187
5	 Kersantti	 Kuisma	 Tapani	 185
6	 Kersantti	 Launiainen	 Martti Reijo Juhani	 185
7	 Kersantti	 Seppä	 Mika Petteri	 183
8	 Vänrikki	 Haapio	 Janne	 182
9	 Yliluutnantti	 Laakso	 Arto	 181
10	 Vänrikki	 Tiihonen	 Tommi Olavi	 180
11	 Alikersantti	 Ylönen	 Ville	 180
12	 Kersantti	 Varanka	 Juha Esko	 179
13	 Alikersantti	 Siljander	 Jani	 179
14	 Kapteeni	 Siekkinen	 Olli	 179
15	 Alikersantti	 Ahtiainen	 Matti	 178
16	 Tykkimies	 Naski	 Ari	 177
17	 Vänrikki	 Vesanen	 Pekka Vihtori	 176
18	 Majuri	 Lahtinen	 Hannu Aimo Antero	 175
18	 Vääpeli	 Väänänen	 Juhani	 175
20	 Alikersantti	 Laakso	 Martti Uolevi	 175
21	 Alikersantti	 Tolvanen	 Marko	 173
22	 Ylimatruusi	 Rantala	 Riku	 172
23	 Sotilasmestari	 Kykkänen	 Herkko Olavi Johannes	 172
24	 Kersantti	 Mäntylä	 Janne Leo Kalervo	 172
25	 Vänrikki	 Nieminen	 Rami Joonas Ilmari	 172
26	 Vänrikki	 Niininen	 Toni	 172
27	 Majuri	 Ahonen	 Terho Ilmari	 171
28	 Alikersantti	 Pessa	 Jari	 171
29	 Vänrikki	 Laakso	 Jerry Asser Juhani	 170
30	 Kapteeni	 Lavonen	 Hannu Tapani	 170
31	 Ylikersantti	 Seppä	 Hannu	 169
32		  Sihvola	 Sanna Anneli	 169
33	 Jääkäri	 Koskela	 Juuso Arvo Samuli	 169
34	 Yliluutnantti	 Rajajärvi	 Petri Juhani	 169
35	 Vääpeli	 Ruotsalainen	 Risto Juhani	 167
36	 Kapteeni	 Pietikäinen	 Reino Juhani	 167
37	 Matruusi	 Mutanen	 Jyrki	 166
38	 Ylikersantti	 Kokkola	 Kimmo Juhani	 166
39	 Alikersantti	 Eränen	 Rami Jousia	 165
40	 Majuri	 Rikkola	 Erkki	 165
41	 Ylikersantti	 Mikkonen	 Riku-Mikko	 163
42	 Ylikersantti	 Hakola	 Eero	 162
43	 Kapteeni	 Mertakorpi	 Pekka Tapani	 161
44	 Yliluutnantti	 Pohjola	 Timo	 161
45	 Kersantti	 Nurmi	 Joe Vänny Kristian	 160
46	 Vänrikki	 Kirjavainen	 Jani	 160
47	 Yliluutnantti	 Muona	 Veli-Pekka	 159
48	 Korpraali	 Westman	 Jani Mikael	 159
49	 Kapteeni	 Ylönen	 Kari Juhani	 158
50	 Tykkimies	 Lahtela	 Sauli Elias	 157

Juhani Koste vastaanottamassa kiertopalkintopistintä aluetoimiston päällikkö Saku Muonalta.

Kymenlaakson reserviläis-
piiri julkaisi historiikin jat-
ko-osan. Julkaisu Reservi-
läistoimintaa Kymenlaak-
sossa ”Kuudes vuosikym-
men 2007-2017” ilmestyi 
piirin 60-vuotisjuhlan yh-

teydessä. Kyseessä on kova-
kantinen 115-sivuinen te-
os. Kirjaa jaettiin 60-vuo-
tisjuhlaan osallistuneille ja 
sitä toimitetaan yhdistyk-
sille jäsenistölle jaettavaksi 
niiden koon mukaan har-

kittu määrä. Historiikissa ei 
ole mainoksia eikä sitä 
myydä. Teoksen on koon-
nut piirin toiminnanjohta-
ja Jorma Uski.

Karhulan-Kymin reservin aliupseeri-
en partio, Matti Kunnas, vas.  ja As-
ko Naakka, voitti Etelä-Karjalan so-
tilasmarssin vaativan 51 km:n 
maantiesarjan kilpailun ajalla 7 tun-
tia 17 minuuttia.

Menestystä Etelä-Karjalan 
sotilasmarssilta
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Perinteinen ampumaottelu 
Alutaguse malevin ja Reser-
viläispiirin kesken järjestet-
tiin jo 9. kerran, ja nyt oli 
viides kerta Viron puolella. 
Tapahtuma järjestettiin 
Avinurmessa paikallisen 
metsästysseuran radalla, 
koska perinteinen Murun 
ampumarata oli varattu Na-
ton harjoitusta varten. Ole-
tettavasti samasta syystä 
ruotsalaiset AK-4 -kiväärit 
olivat vaihtuneet amerikka-
laisiin M14 -kivääreihin. 
Pistoolina oli HK USP, ku-
ten ennenkin. Ohjelmaan 
kuului pistoolilla 20 ls. tark-

kuusammunta sekä 30 ls. 
kaksintaistelu peltimaalei-
hin. Kiväärillä ammuttiin 
30 ls. kolmiasentokilpailu 
sekä liikkuvaan maaliin 8 
laukausta. 

Joukkueenjohtajana toi-
mi Kari Haapanen. Joukku-
eessa ampuivat Kimmo 
Kokkola, Juha Ripattila, 
Kalle Kangas, Juha Väänä-
nen, Kari Laaksonen ja Sa-
mi Sihvola. Varamiehenä oli 
Jarmo Ek. Matkaan lähdet-
tiin perjantaina puolilta päi-
vin ja majoitukseen saavut-
tiin illalla. Paikkana Matsu 
Talu Kulalistemaja, kuten 

aina ennenkin.
Lauantai alkoi tervetu-

lotoivotuksin ja lipunnos-
tolla Avinurmen malevkon-
din päämajan pihassa. Tä-
män jälkeen siirryttiin aivan 
kylän vieressä sijainneelle 
radalle. Ammunnan jälkeen 
saimme kenttälounasta ja 
kaffeet. Täältä siirryttin ta-
kaisin päämajalle, jossa pi-
dettiin palkintojenjako sekä 
lipunlasku. Tapahtuma oli 
erittäin hyvin järjestetty ja 
kaikki sujui loistavasti.  Va-
litettavasti isännät eivät ol-
leet kovinkaan vieraskorei-
ta, joten Poika jäi tällä ker-
taa Viroon. 

Ammunnan jälkeen oli 
vuorossa saunominen ja 
vaihtoehtoina oli tietenkin 
îSuomi-saunaî tai savusau-
na. Kovan saunomisen jäl-
keen alkoikin jo illanvietto, 
jossa syömisen lisäksi pidet-
tiin puheita ja kilisteltiin 
maljoja. Näiden välissä sa-
lissa kaikui kansainvälinen 
pulina, kun joka puolelta 
kuului sekaisin suomea, ees-
tiä, englantia ja venäjää. 
Varhain sunnuntaiaamuna 
koitti sitten kotiinlähdön ai-
ka.

Vuonna 2018 tapahtu-
man järjestyspaikkana on 
taas vuorostaan Tyrrin am-
pumarata. Uusia ampujia, ja 
järjestelyistä vastaaviakin, 
otetaan mieluusti toimin-
taan mukaan. Seuraavana 
vuonna ollaan taas Virossa, 

jossa ammunnan lisäksi 
pääsee mm. näkemään mil-
tä se Viro näyttää Tallinnan 
ulkopuolella. 

Lopputulokset:

1. Alutaguse malev 2755
2. Reserviläispiiri 2283

Henkilökohtaiset tulokset:

1)Kristjan Nurgamaa 519 
EE, 2)Tarvo Johanson 478 
EE, 3)Paul Kriisa 475 EE, 4)
Kalle Kangas 458 FI, 5)Tanel 
Oja 452 EE, 6)Tonu Maal-
ma 435 EE, 7)Kari Laakso-
nen 429 FI, 8)Sami Sihvola 

421 FI, 9)Aleksandr Lupa-
nov 396 EE, 10)Juhani Vää-
nänen 378 FI, 11)Kimmo 
Kokkola 359 FI, 12)Juha Ri-
pattila 238 FI

Viro-Suomi -ampumaottelu 2.9.2017

Kiertopalkinto jäi tällä kertaan Viroon. Luovuttajana vas. Kari Haapanen, vas-
taanottajana Ain Krondel.

Joukkueet yhteiskuvassa.

Kymenlaakson Reserviup-
seeripiiri lahjoitti perjantai-
na 22.9.2017  ”KOUVOLAN 
SOTAMUISTOMERKIT” - 
kirjan myyntituloista Ky-
menlaakson Sotaveteraani-
piiri ry:lle kaksi tuhatta 
(2.000 €) ja stipendin Kaak-
kois-Suomen ammattikor-
keakoulu Oy – XAMK:sta 
keväällä maisteriksi valmis-
tuneelle Antti Tahvanaisel-

le kolmesataa (300 €).  
”KOUVOLAN SOTA-
MUISTOMERKIT” – kir-
jan on toimittanut varatuo-
mari Eero Mattila, joka sa-
malla toimii Kymenlaakson 
sotaveteraanipiirin perin-
netyövastaavana. Työ on ol-
lut talkootyötä vuodesta 
2011 alkaen kansalaisia ja 
historian harrastajia varten. 

Perinnetyön suunnittelu on alkanut

Sotiemme veteraaniperinnetyötä Kouvolassa suunnittelevan toimikunnan jäsenistä vas. Jorma Uski, Antti Laherto, Toivo Hartikainen ja Eero Mattila kävivät ke-
sällä informoimassa aiheesta kaupunginjohtaja Marita Toikkaa. Kuva Eero Mattila.

Lahjoitus sotaveteraanien palvelutyöhön. Luovuttaja vas. Eero Mattila. Vas-
taanottajina sotaveteraanipiirin toiminnanjohtaja Toivo Hartikainen ja puheen-
johtaja Arto Mikkonen. Kuva Paavo Mikkonen.

Lahjoitus 
sotaveteraaneille


